
Můj styl. Můj život.

12
7S

K
3_

C
O
01

0

12
7S

K
3_

C
O
00

1

   Tričko s 3/4 rukávy

  399    
viz následující str.

www.bonprix.cz   Tel:  840 840 200

Cena 19 Kč
JARO/LÉTOJARO/LÉTO

2013

Podrobnosti viz hlavní katalog  
nebo na www.bonprix.cz

CZ
.S

K3
N 

 P
la

tn
os

t d
o 

18
.0

9.
20

13
    



U2

12
7S

K
3_

C
O
00

2

AKCE!

  499    

24 -dílná sada

2   Tričko s 3/4 rukávy, 399 Kč
Postavu podtrhující střih, vpředu zdobené 
kamínky, s vystřiženými rameny,  
délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do  
cca 70 cm (vel. 48/50), lze prát v pračce.    
95% viskóza, 5% elastan (Single Jersey) 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
humrová 935 685 X21
žlutá 934 660 X21
bílá 934 576 X21
černá 934 703 X21

3   Kalhoty, 449 Kč
Ležérně-pohodlný trend tohoto léta! S nabíranou pasovkou, 
komfortním vysokým pasem, dlouhými nohavicemi  
a nařaseným lemem z komfortní viskózy.  
Vnitřní délka nohavice cca 78,5 cm, lze prát v pračce.    
100% viskóza 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48  
bílo-černá s potiskem 939 416 X21
černá 929 573 X21
tulipánově žlutá 939 915 X21
bílá 935 518 X21
humrová 940 004 X211   Příborová sada (24-dílná), 249 Kč

Pěkná příborová sada v klasickém designu, z nerezové 
oceli. Jedno jestli na všední použití či slavnostní 
příležitosti – tato příborová sada vždy ozdobí Váš stůl  
či slavnostní tabuli. Rukojeti zdobí vyryté, pěkně  
zaoblené linie. Sada obsahuje 6 lžíc, 6 vidliček,  
6 nožů a 6 čajových lžiček. Vhodná do myčky na nádobí. 
100% nerezová ocel   
Příborová sada (24-dílná)   952 143  X21 
Akce! Prosím objednávejte pouze po 1 sadĕ.

U2

12
7S

K
3_

C
O
00

2

2  Tričko  
s 3/4 rukávy 

 
 399    

3   Kalhoty  

 
 449    

1   Příborová sada

 
 249    

Nová kole kce  
 na léto  2013!

objevte naši novou módu. Zde si určitě vybere každý. 
Jedno jestli elegantní, všední nebo ležérní móda –  
v tomto katalogu jistě najdete svůj oblíbený kousek. 

Ještě větší výběr najdete na našich webových stránkách 
www.bonprix.cz. Nahlédněte do nich a přihlaste se  
k odebírání našeho newslettru a budete vždy  
informováni o všech novinkách a jedinečných akcích.

 Příjemný nákup Vám přeje

PS:  Členové klubu mají trvale 10% slevu na veškerý  
náš sortiment.

Vážení zákazníci,

 tým bonprix



12
7S

K
3_

C
O
00

3

Móda, která perfektně sedí!

12
7S

K
3_

C
O
00

3

  4   Blejzr

 
 499    

Nová kole kce  
 na léto  2013!

4   Blejzr, 499 Kč
Skvělý blejzr s módním potiskem, 
fazónkou, dvěma kapsami a malými 
ramenními vycpávkami.  
Postavu podtrhující střih, délka od 
cca 56 cm (vel. 36) do cca 63 cm  
(vel. 46), lze prát v pračce.
97% bavlna, 3% elastan,   
podšívka: 100% polyester
bílá s černým potiskem   942 434 X21

1



2 Strečové džíny, 549 Kč
S kontrastními dělícími švy, pohodlná výška 
sedu, elastická pasovka, pohodlná šířka 
stehenní partie, 3 délky,  
lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

Vnitřní délka  
nohavice

l K 
75,5 cm

l N  
80,5 cm

l D 
87,5 cm

bílá 929 658 X21 929 603 X21 929 556 X21
modrá bleached 929 647 X21 929 567 X21 929 487 X21
modrá stone 932 313 X21 939 680 X21 932 335 X21
tmavě modrá stone 908 139 X21 908 183 X21 908 032 X21
černá stone 904 252 X21 905 480 X21 903 304 X21
šedý denim 970 856 X21 971 438 X21 971 653 X21

1 Bunda z 
umělé kůže

komfort

2 Strečové džíny

549
1 Bunda z umělé kůže, 899 Kč
Krásná měkká umělá kůže, módní seprání, zapínání na zip, zip na 
kapsách, kulatý výstřih, délka od cca 56 cm (vel. 34) do cca 63 cm (vel. 
48), lze prát v aut. pračce.  
100% polyuretan, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

hnědošedá 925 536 X21
středně modrá 925 607 X21

pistáciová 925 566 X21
tmavě modrá 925 646 X21

Vysoký podíl elastanu Tyto pohodlné džíny 
perfektně padnou díky vysokému podílu 
streče. Pohodlný střih, který skvěle sedí přes 
boky i stehenní partii.

12
7S

K
3_

D
S
05

1

2



4 Úpletové 
šaty

Móda do 
vel. 56

3 Svetr s 3/4 
rukávem

3 Svetr s 3/4 rukávem, 449 Kč
Přiléhavý svetr s 3/4 rukávy. Velikosti přizpůsobená délka. 
Ve vel. 36/38 délka 60 cm a ve vel. 56/58  
délka 76 cm. Lze prát v aut. pračce.  
50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 

4 Úpletové šaty, 799 Kč
Volný střih, s ozdobnou sponou a 2 kapsami na přední 
straně, výštřih do V, délka cca 136 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 

bílá 923 913 X21
středně modrá 908 396 X21
světle žlutá 949 406 X21

velbloudí 903 674 X21
černá 946 500 X21

zelená s potis-
kem 927 691 X21
zelená 927 627 X21

modrá 927 657 X21
černá 927 918 X21

12
7S

K
3_

D
S
05

1

3



1 Šaty

499

3 Krátké šaty, 699 Kč
Splývavý materiál, s ozdobnými kamínky na přední straně, postavu podtrhující 
střih, délka od cca 104 cm (vel.36) do cca 110 cm (vel. 52), lze prát v aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

3 Krátké šaty

4 Blejzr, 799 Kč
Postavu podtrhující střih, se zlatým řetízkem na kapsách a 
zlatým knoflíkem, s malými ramenními vycpávkami,  
délka od cca 57 cm (vel. 36) do cca 65 cm (vel. 52),  
lze prát v aut. pračce.  
Vrchový materiál: 97% bavlna, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

1 Šaty, 499 Kč
Volný střih, spodní lem s cípy, délka cca 132 cm (ve všech velikostech), 
lze prát v aut. pračce.  
65% polyester, 35% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
středně modrá 933 633 X21
pistáciová 904 365 X21

černá 931 018 X21
malinová 962 093 X21

bílo-zelená s 
potiskem 937 754 X21
bílá 942 572 X21

zelená 942 761 X21
azurově modrá 932 484 X21
černá 942 684 X21

2 Strečové džíny, 699 Kč
S potištěnou vsadkou na kapsách, nižší sed, díky elastanu pohodlně 
padnou, vnitřní délka nohavice cca 81 cm vel. 42, lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

l N
bílý denim 945 709 X21
humrová 945 069 X21
žlutá 944 977 X21
černá 945 982 X21

zelená 925 917 X21
modrá 910 408 X21

černá 956 782 X21

malé ozdobné kapsy 
vpředu

2 Strečové 
džíny

12
7S

K
3_

D
S
05

4

4



5 3/4 capri kalhoty, 499 Kč
Volný střih, skvělá délka, krátké rozparky 
po stranách nohavic, vnitřní délka  
nohavice cca 49 cm ve vel.42.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
bílo-zelená s potiskem 937 652 X21
bílá 942 577 X21
zelená 942 759 X21
azurově modrá 937 172 X21
černá 942 697 X21

Móda do 
vel. 56

4 Blejzr

5 3/4 capri kalhoty

6 Sandály, 599 Kč
Svůdně elegantní, nastavitelné řemínky, 
výška podpatku 8 cm.  
Vrchový materiál umělá lakovaná kůže, 
podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
zlatá 977 135 X21

6 Sandály

599

12
7S

K
3_

D
S
05

4

5



3 Top a pletený 
kabátek

1 Top

2 Strečové kalhoty

5 Lodičky s otevřenou 
špičkou

12
7S

K
3_

D
S
06

5

6



Móda do 
vel. 54

2 Strečové kalhoty, 599 Kč
Postavu podtrhující střih s 5 kapsami, s ozdobnou výšivkou a štraso-
vými kamínky na levé kapse, vnitřní délka nohavice cca 80,5 cm 
(vel.42), lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

l N
bílý denim 945 504 X21
azurově modrá 945 914 X21
zelená 945 080 X21
žlutá 945 969 X21
černá 945 072 X21
jahodová 945 078 X21

4 Úpletové šaty, 499 Kč
Úpletové šaty s rafinovaně řaseným předním dílem, kulatým výstři-
hem, délka od cca 94 cm (vel. 36) do cca 100 cm (vel. 48), lze prát v 
aut. pračce.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
ecru-černá s potiskem 924 881 X21
černo-ecru 924 861 X21

4 Úpletové šaty

499

5 Lodičky s otevřenou 
špičkou

499

1 Top, 449 Kč
Postavu podtrhující střih, s krásnými kamínky vpředu, délka od cca  
68 cm (vel.36/38) do cca 76 cm (vel.52/54), lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
modrá aqua 925 115 X21

bílá 913 311 X21
hnědošedá 904 824 X21
azurově modrá 924 368 X21
vínová 905 036 X21
tmavě růžová 924 610 X21

zelená 924 583 X21
žlutá 924 465 X21
černá 904 453 X21
jahodová 924 450 X21

3 Top a pletený kabátek, 699 Kč
Svetřík: s 3/4 rukávy, výstřihem do V a krásnou krajkou na ramenou  
a zádech. Délka od cca 56 cm (vel. 36/38) do cca 68 cm (vel. 52/54). 
Top: vždy v odpovídající barvě, délka cca 64 cm (vel. 36/38) do cca  
76 (vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
bílá 924 793 X21
hnědošedá 924 448 X21
světle žlutá 925 112 X21
matně oranžová 924 571 X21

pastelově mento-
lová 924 549 X21
černá 924 474 X21

5 Lodičky s otevřenou špičkou, 499 Kč
V módním vzhledu, výška podpatku 7 cm.  
Vrchový materiál umělá velurová kůže, podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
zelená 979 457 X21
s hadím vzorem 976 614 X21

černá 979 023 X21
jahodová 976 764 X21

12
7S

K
3_

D
S
06

5

7



1 Dlouhá halenka

3 Kalhoty

499

2 Blůza

549

 Kvalita
55% len Tato lněná směs je lehounká a  
přívětivá na pokožku. Ideální materiál pro 
letní módu. Velmi pohodlný materiál.

Vaše Sandra B.

12
7S

K
3_

D
S
06

0

8



3 Kalhoty, 499 Kč
Volný střih, s pohodlnou výškou sedu, zapínání na 
knoflík a zip, dvě kapsy vpředu, rovné nohavice s 
malými postranními rozparky. Vnitřní délka nohavice 
cca 82,5 cm ve vel. 42, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílá 963 273 X21
středně hnědá 919 384 X21
černá 960 480 X21

1 Dlouhá halenka, 699 Kč
S barevně sladěnými špičatými vsadkami na 
ramenní partii, výstřih do V, rukávy lze založit, délka 
cca 72 cm (vel. 36) do cca 79 cm (vel. 52), postavu 
podtrhující střih, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá 934 010 X21
středně hnědá melanž 932 609 X21

4 Top

199

5 Halenka

Móda do 
vel. 56

5 Halenka, 549 Kč
Přiléhavá halenka s ažurovým vzorem a výstřihem do 
V. Délka ve vel. 36/38 cca 64 cm a  
ve vel. 52/54 cca 72 cm. Lze prát v aut. pračce.  
50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
šeříková 949 420 X21
broskvová 949 557 X21
středně 
modrá 912 696 X21

světle žlutá 950 347 X21
mátově 
zelená 948 868 X21
černá 949 492 X21

4 Top, 199 Kč
Postavu podtrhující střih, s našitou krajkou vpředu u 
výstřihu. Délka ve vel. 36/38  cca 60 cm a  
ve vel. 52/56 cca 72 cm. Lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
bílá 950 200 X21
meruňková 924 520 X21
středně 
modrá 903 843 X21

světle žlutá923 985 X21
mátově 
zelená 924 874 X21
černá 947 960 X21

2 Blůza, 549 Kč
Postavu obepínající střih, s límcem a poloviční  
knoflíkovou klopou, 3/4 rukávy se zapínáním, 
ležérní dlouhý střih s rovným okrajem s rozparky po 
stranách.  Délka cca. 74 cm pro všechny velikosti,  
lze prát v pračce.  
55% Len, 45% bavlna 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
Bílá 963 114 X21
Vínová 963 989 X21

Středně 
hnědá 908 721 X21
Černá 963 461 X21

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7S

K
3_

D
S
06

0

9



1 Úpletové šaty, 699 Kč
Každí díl je unikát! Postavu podtrhující střih, lodič-
kový výstřih, délka od cca 94 cm (vel. 36/38) do 
cca 102 cm (vel.52/54), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
černo-pink-oranžová s potiskem 924 885 X21

2 Tričko s krátkým rukávem, 399 Kč
Každý díl je unikát! Pohodlné a ležérní, kulatý 
výstřih, délka od cca 72 cm (vel.36/38) do cca 80 
cm (vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
černo-růžovo-oranžová 924 391 X21

3 Tvarovací pás, 299 Kč
Pás, který Vám vytvaruje pěkný štíhlý pas. Se zapínáním na háčky a očka vpředu, 
podpůrné tyčinky kolem dokola vytvarují bříško. Praní v ruce.  
90% polyamid, 10% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tělová 973 606 X21 černá 975 720 X21

4 Šaty, 399 Kč
Krásné šaty se šněrováním na levém ramínku. Délka od cca 98 cm (vel. 36/38)  
do cca 98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 

2 Tričko s 
krátkým 
rukávem

1 Úpletové šaty

7 Lodičky s otevřenou špičkou

549

3 Tvarovací 
pás

299

zeleno-bílá 933 839 X21
tmavě oranžovo-bílá 958 754 X21
tyrkysovo-bílá 937 702 X21

černo-bílá 939 705 X21
malinovo-bílá 909 075 X21

12
7S

K
3_

D
S
05

7

10



6 7/8 strečové kalhoty, 499 Kč
s malými zipy vzadu na nohavicích, 4 kapsy, postavu-zvýrazňující střih, 
délka vnitřní nohavice cca. 65 cm (vel. 42), lze prát v pračce  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

l N
bílá 942 416 X21
tmavě růžová 937 789 X21
tmavě oranžová 942 745 X21
černá 942 470 X21

7 Lodičky s otevřenou špičkou, 549 Kč
Módní a elegantní, s nastavitelnými řemínky, výška podpatku 8 cm.  
Vrchový materiál umělá kůže, podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
černo-oranžovo-pink 969 490 X21

5 Blejzr, 649 Kč
Super ke kombinování! Malé zřasení na krátkém rukávu, límec s klopami 
a dva knoflíky vpředu, skvěle padne díky dělícím švům, délka  
od cca 53 cm (vel. 34) do 66 cm (vel.48), lze prát v aut. pračce.  
Vrchový materiál: 97% bavlna, 3% elastan,  Podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 939 423 X21
tmavě růžová 941 060 X21

tmavě oranžová 940 157 X21
černá 939 972 X21

6 7/8 strečové kalhoty

499

5 Blejzr

4 Šaty

7 Lodičky s otevře-
nou špičkou

12
7S

K
3_

D
S
05

7

11



1 Šaty, 599 Kč
Zvýrazňující postavu, s celoplošným potiskem (každé provedení je 
unikátní) nebo jednobarevné. Pouzdrové šaty bez rukávů, se 
zapínáním na zip vzadu a s podšívkou. Délka vel. 36 cca 98 cm a 
ve vel. 48 cca 104 cm. Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

bílo-světle modrá s potiskem 925 464 X21
bílo-světle žlutá s potiskem 925 874 X21
bílo-černo-velbloudí 966 101 X21
bílá 978 006 X21
světle žlutá 925 537 X21
černá 966 854 X21

1 Šaty

599
2 Top

179

3 Pletené bolerko

349

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7S

K
3_

D
S
04

9

12



2 Top, 179 Kč
Postavu podtrhující střih s módním grafickým 
potiskem na všech stranách, délka od cca 60 cm 
(vel. 36/38) do cca 76 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílo-černá 939 855 X21

3 Pletené bolerko, 349 Kč
Skvěle kombinovatelné bolerko! V příjemné úple-
tové kvalitě a svěžích barvách a vázačkou vpředu, 
postavu podtrhující střih. Délka ve vel. 34/36 cca 
36 cm a ve vel. 48/50 cca 46 cm. Lze prát v aut. 
pračce.  
50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 911 081 X21
středně modrá 957 390 X21
světle žlutá 949 470 X21
velbloudí 903 794 X21
černá 908 592 X21

5 7/8 strečové kalhoty, 599 Kč
Perfektní kombinovaný styl! Komfortní pás s 
barevně odlišenými poutky, pohodlné nohavice, 
dvě kapsy vpředu, vnitřní délka nohavice cca 64,5 
cm ve vel. 42, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

l N
ecru-černá 939 877 X21
černo-ecru 940 501 X21

5 7/8 strečové kalhoty

599
6 Sandály, 599 Kč
Módní a elegantní, výška podpatku 8 cm.  
Vrchový materiál umělá velurová kůže, podrážka 
TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
černo-ecru 948 034 X21

6 Sandály

599

4 Blejzr, 799 Kč
Módní blejzr s jednostrannou kontrastní klopou, 
dvě kapsy vpředu a malé ramenní vycpávky, délka 
od cca 57 cm (vel. 36) do cca 63 cm (vel. 48), lze 
prát v aut. pračce.  
Vrchový materiál: 97% bavlna, 3% elastan, pod-
šívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
ecru-černá 942 498 X21
černo-ecru 942 403 X21

Móda do 
vel. 58

4 Blejzr

799

12
7S

K
3_

D
S
04

9

13



bílo-korálová s 
potiskem

bílo-
-středně 
hnědá s 
potiskem

středně 
hnědá

černá bílá korálová

bílo-středně 
hnědá s 
potiskem bíláčerná korálová

bílo-korá-
lová s 
potiskem

5 Strečové kalhoty

549

1 Blejzr

699

bíláčerná

5 Strečové kalhoty, 549 Kč
Ideální ke kombinování, se 4 kapsami, 
pohodlná výška sedu, pohodlná rovně 
střižená nohavice. Vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 80,5 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 925 652 X21
bílá 929 239 X21
středně hnědá 904 954 X21
černá 929 249 X21

2 7/8 strečové kalhoty, 479 Kč
Vypasované kalhoty se 4 kapsami,  
pohodlná výška sedu, rovně střižené. Ve 
vel. 42 vnitřní délka nohavice cca 58 cm. 
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 939 425 X21
bílá 965 154 X21
středně hnědá 919 332 X21
černá 967 047 X21

1 Blejzr, 699 Kč
Blejzr s květinovým potiskem nebo  
jednobarevný, dvě kapsy s klopami.  
Ve vel. 34 délka cca 56 cm a ve  
vel.52 cca 71 cm. Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 925 949 X21
bílo-korálová s potiskem 925 509 X21
bílo-středně hnědá s 
potiskem 908 019 X21
bílo-černá s potiskem 908 863 X21
bílá 913 618 X21
středně hnědá 919 389 X21
černá 913 568 X21

3 Bolero, 549 Kč
Nový kousek pro váš šatník, který per-
fektně sedí. Typicky krátký střih s delšími 
rukávy. Délka od cca 39 cm (vel. 36)  
do cca 45 cm (vel. 48). Lze prát v aut. 
pračce.  97% bavlna, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
korálová 908 657 X21
bílá 939 333 X21
středně hnědá 925 436 X21
černá 966 754 X21

4 Pouzdrové šaty, 699 Kč
Přiléhavý střih s pěkným srdcovitým 
výstřihem, bez ramínek. Délka od cca  
96 cm (vel. 34) do cca 104 cm (vel. 52).  
Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 925 503 X21
bílo-korálová s potiskem 925 863 X21
bílo-středně hnědá  
s potiskem 937 212 X21
bílo-černá s potiskem 934 493 X21
bílá 933 370 X21
středně hnědá 934 993 X21
černá 935 814 X21

středně 
hnědá

černá bílá

2 7/8 strečové kalhoty

479

4 Pouzdrové šaty

699

bíláčerná

-

3 Bolero

549

korálová

korálová

korálová

bílo-korálová s 
potiskem

bílo-černá 
s potis-
kem

bílo-
-černá s 
potiskem

korálová

Můj tip
MÓDA KE KOMBINOVÁNÍ: AKTUÁLNÍ VZOR A PĚKNÉ BARVY. 
VYTVOŘTE SI SVŮJ VLASTNÍ STYL - SPORTOVNÍ ELEGANCE 
POUZE PRO VÁS. VAŠE SANDRA B.

středně hnědá

středně 
hnědá

středně hnědá
korálová

12
7S

K
1_

D
S
00

6

14



1 Blejzr

699
3 Bolero

549

bílá

2 7/8 strečové kalhoty

479
5 Strečové kalhoty

549
korálová

korálová

bílo-korálová s potiskem

4 Pouzdrové šaty

699
bílo-korálová s potiskem

bílo-černá s potis-kem

středně hnědá

středně 
hnědá

středně hnědá
korálová

12
7S

K
1_

D
S
00

6

15



3 Triko s dlouhým 
rukávem

2 Triko s krátkým 
rukávem

1 Top s štrasovými 
kamínky

229

12
7S

K
3_

D
S
04

8

16



5 Strečové kalhoty, 549 Kč
Volný střih, styl s 5 kapsami, vnitřní délka nohavice cca 
81 cm (vel. 42), lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

l N
bílá s potiskem 942 450 X21

5 Strečové kalhoty

549

1 Top s štrasovými kamínky, 229 Kč
Volný střih, měkounký materiál, s malou aplikací na 
přední straně, délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 72 
cm (vel.52/54), lze prát v aut. pračce.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
korálová 924 525 X21
bílá 941 818 X21
hnědošedá 941 878 X21
středně 
modrá 924 867 X21
světle růžová924 553 X21

světle šedý 
melír 943 258 X21
světle žlutá 924 597 X21
mentolově 
modrá 924 855 X21
černá 942 029 X21
šeříková 925 046 X21

2 Triko s krátkým rukávem, 299 Kč
Vollný střih, příjemný materiál, s malou aplikací 
vpředu, délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 72 cm 
(vel. 52/54), lze prát v aut. pračce.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 

korálová 924 459 X21
bílá 957 012 X21
hnědošedá 958 238 X21
modrá 957 467 X21
středně 
modrá 924 870 X21
světle růžová924 542 X21

světle šedý 
melír 959 382 X21
světle žlutá 924 566 X21
mentolově 
modrá 924 420 X21
černá 957 421 X21
šeříková 924 603 X21

3 Triko s dlouhým rukávem, 349 Kč
Volný střih, příjemný materiál, vpředu malá aplikace, 
délka od cca 64 cm (vel.36/38) do cca 72 cm (vel. 
52/54), lze prát v aut. pračce.  
50% viskóza, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
korálová 925 027 X21
bílá 957 804 X21
hnědošedá 956 963 X21
středně 
modrá 924 951 X21
světle růžová924 978 X21

světle šedý 
melír 959 304 X21
světle žlutá 925 064 X21
mentolově 
modrá 924 523 X21
černá 957 179 X21
šeříková 924 628 X21

4 Blejzr, 699 Kč
Módní blejzr bez límce, zapínání na dva knoflíky,  
dvě patkové kapsy, délka od cca 57 cm (vel. 34)  
do cca 71 cm (vel.52), lze prát v pračce.  
97% bavlna, 3% elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 937 218 X21
bílá 942 279 X21
růžová 937 184 X21
středně 
modrá 942 244 X21

světle žlutá 937 272 X21
mentolově 
modrá 942 266 X21
černá 937 271 X21
šeříková 942 330 X21

4 Blejzr

699
Móda do 

vel. 54

12
7S

K
3_

D
S
04

8

17



2 Strečové kalhoty s aplikací, 549 Kč
S krásnou aplikací na levé nohavici, pohodlný střih, 2 kapsy, vnitřní 
délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm. Lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
korálová 932 608 X21
bílá 942 451 X21
růžová 942 698 X21
středně modrá 942 792 X21

světle žlutá 937 201 X21
mentolově modrá937 195 X21
černá 942 502 X21
šeříková 937 206 X21

2 Strečové kalhoty s 
aplikací

549

3 Svetr1 Top

1 Top, 349 Kč
Postavu podtrhující střih, s výstřihem do V. Délka od cca 64 cm (vel. 
36/38) do cca 72 cm (vel. 52/54). Lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
korálová 925 140 X21
bílá 924 259 X21
růžová 924 983 X21
středně modrá 924 538 X21

světle žlutá 924 617 X21
mentolově modrá924 591 X21
černá 924 473 X21
šeříková 925 104 X21

3 Svetr, 499 Kč
Přiléhavý svetr s kulatým výstřihem a zipem. Délka od cca 60 cm  
(vel. 36/38) do cca 70 cm (vel. 48/50). Lze prát v aut. pračce.  
50% polyakryl, 50% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
korálová 950 311 X21
bílá 949 407 X21
růžová 949 539 X21
modrá 949 525 X21

světle žlutá 950 032 X21
mentolově modrá949 549 X21
černá 950 023 X21
šeříková 949 558 X21

12
7S

K
3_

D
S
04

7

18



4 Úpletový kabátek, 399 Kč
Kabátek z žerzejového materiálu se sklady u výstřihu, zapínání 
na háček. Délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do cca 78 cm  
(vel. 52/54). Lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
korálová 933 004 X21
růžová 921 159 X21
středně modrá 921 209 X21
světle žlutá 920 318 X21
mentolově modrá 920 269 X21
černá 932 988 X21
šeříková 920 426 X21

4 Úpletový kabátek

399

12
7S

K
3_

D
S
04

7

19



3 Top, 479 Kč
Přiléhavý top s ozdobnými kamínky 
vpředu, vzadu vázačka. 
Ve vel. 36/38 délka cca 64 cm a ve 
vel. 52/54 cca. 72 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza,  
4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54 
antracitová 938 928 X21
modrá aqua 940 227 X21
bílá 939 894 X21
mátově zelená 938 910 X21
černá 938 798 X21

3 Top

1 Blejzr

1 Blejzr, 799 Kč
Postavu podtrhující střih, ležérní 
elegance, ozdobné švy na límci a 
patkách kapes. Uzávěr na dva  
knoflíky, ramenní vycpávky, 
podšívka. Délka ve vel. 36 
cca 63 cm, ve vel. 52 cca 71 cm.  
Lze prát v aut. pračce.  
97% polyester, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52 
modrá aqua 940 795 X21
bílá 939 435 X21
mátově zelená 939 943 X21
černá 941 061 X21

4 Strečové 
kalhoty

2 Tvarující top, 449 Kč
Tvaruje břišní a prsní partii a 
vykouzlí štíhlou siluetu.  
83% polyamid, 17% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-zlatá 944 329 X21

2 Tvarující  
top

MÓDA NA 
CESTY

Měkounký a příjemný materiál se nemačká a je per-
fektní na cestách. Skvělá móda, se kterou budete 
vždy perfektně oblečena! 

12
7S

K
3_

D
S
05

5

20



7 Kalhoty, 449 Kč
Kalhoty s praktickou elastickou pasovkou, pohodlný 
střih nohavic s rozšířenou spodní partií. Vnitřní 
délka nohavice cca 81 cm (vel. 42).  
Lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 

l N
černo-bílá puntíkovaná 937 468 X21

6 Halenka, 449 Kč
Košilový límec, knoflíková lišta, 3/4 rukávy, které 
lze založit. Délka od cca 70 cm (vel. 38) do cca 79 
cm (vel. 56), postavu podtrhující střih. Lze prát v 
aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
černo-bílá puntíkovaná 934 858 X21

5 Šaty, 799 Kč
Postavu podtrhující střih, vpředu s ozdobnou 
vsadkou, výstřih do V, krátké rukávy.  
Ve vel. 42 délka cca 100 cm. Lze prát v aut. pračce.  
97% polyester, 3% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
modrá aqua 925 610 X21
mátově zelená 925 573 X21
černá 925 525 X21

5 Šaty

7 Kalhoty

449

6 Halenka

449

4 Strečové kalhoty, 499 Kč
Pohodlně široké nohavice, rovná pasovka s pohodlně 
vysokým pasem, volný střih, lze prát v aut. pračce. 
Vnitřní délka nohavice: cca údaj.  
97% polyester, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
Vnitřní délka noha-
vice

l K 
77 cm

l N  
81 cm

bílá 924 892 X21 935 391 X21
černá 924 573 X21 924 609 X21

Móda do 
vel. 56

12
7S

K
3_

D
S
05

5

21



1 Šaty s krátkými rukávy, 549 Kč
Se sedýlkem v pase, jemné řasení u sedýlka, 
délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do cca  
100 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
hnědošedá s potiskem 918 242 X21
aqua s potiskem 932 152 X21
černá s potiskem 963 895 X21
šeříková s potiskem 949 334 X21

1 Šaty s krát-
kými rukávy

2 Dlouhé tričko a legíny (2dílná souprava), 
599 Kč

S velmi pěknu aplikací s kovovými plíšky, dvě ozdobné 
šňůrky s perličkami z umělé hmoty, s řasením u výstřihu, 
legíny s průvlekem na gumu, vnitřní délka nohavice ve 
vel. 42 cca 48 cm, délka trička od cca 76 cm (vel. 36/38) 
do cca 82 cm (vel. 36/38), lze prát v aut. pračce.   
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
aqua-bílá 963 640 X21
šedohnědo-bílá 963 417 X21
černo-bílá 949 162 X21
šeříkovo-bílá 963 541 X21

3 Strečový dlouhý top, 
449 Kč

Krajka u výstřihu a na dolním lemu, 
délka ve všech velikostech cca 82 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
Vrchový materiál: 95% bavlna,  
5% elastan, vsadka: 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
modrá aqua 948 187 X21
žlutá 946 709 X21
hnědošedá 932 570 X21
černá 948 092 X21
šeříková 917 753 X21

4 Tričko s krátkými rukávy, 
349 Kč

S pěkným květinovým potiskem u 
kulatého výstřihu, měkce splývavý 
materiál, délka od cca 68 cm  
(vel. 36/38) do cca 78 cm (vel. 56/58), 
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
modrá aqua 949 866 X21
bílá 972 685 X21
hnědošedá 932 485 X21
černá 932 544 X21
šeříková 932 782 X21

1

2

Souprava 
dlouhého trika 
a legínů

2 Dlouhé tričko a legíny 
(2dílná souprava)

599

12
7S

K
3_

D
O
03

7

22



5 Dlouhá sukně, 549 Kč
Z měkkého splývavého materiálu, s elastickou  
pasovkou, volány a rozšířeným spodním okrajem.  
Délka od cca 96 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
modrá aqua se vzorem 949 645 X21
hnědošedá se vzorem 949 618 X21
se vzorem 946 422 X21
černá 948 616 X21

5 Dlouhá sukně

3

4

5

Vše do vel.

56
3 Dlouhý top

4 Tričko s krátkými rukávy

349

12
7S

K
3_

D
O
03

7

23



1 Tričko s krátkými rukávy, 399 Kč
V dvouvrstvém upravení, se zipem a drobnými volánky ve 
výstřihu. Módní potisk, délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do 
cca 82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá 962 457 X21
olivová 962 502 X21
mátově zelená 962 349 X21
světle korálová 974 034 X21
černá 962 487 X21

2 7/8 kalhoty, 549 Kč
S módním lemováním na koleni, našité kapsy 
vpředu i vzadu, dvě kargo kapsy se zipem, vnitřní 
délka nohavice ve vel. 42 cca 65 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílý denim 972 974 X21
modrá bleached used 919 164 X21
tmavě modrá stone used 919 120 X21
šedý denim used 946 019 X21

3 Dvouvrstvé dlouhé triko, 229 Kč
S hlubokým výstřihem do V s bílou vsadkou 
pro dvouvrstvý vzhled. Postranní rozparky, 
délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do cca 78 cm 
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
olivová 963 462 X21
tmavě modrá 939 567 X21
mátově zelená 963 141 X21
světle korálová 963 198 X21
černá 915 261 X21

4 Tričko 2 v 1, 399 Kč
Zajímavý dvouvrstvý vzhled, dvě kapsy vpředu, 
lehký zvonový střih, délka od cca 76 cm  
(vel. 36/38) do 82 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
olivovo-bílá 928 603 X21
tmavě modro-bílá 941 857 X21
středně zeleno-bílá 973 416 X21
světle korálovo-bílá 973 432 X21
černo-bílá 920 274 X21

1

2

3

4

modrá ble-
ached used

šedý 
denim 
used

tmavě 
modrá 
stone used

2 7/8 kalhoty

549

1 Tričko s krát-
kými rukávy

3 Dvouvrstvé 
dlouhé triko

4 Tričko 2 v 1

mátově 
zelená

12
7S

K
3_

D
O
05

6

24



5 Triko, 3/4 rukáv, 229 Kč
Lehké triko s 3/4 rukávy, kulatý výstřih s lištou na zapínání, délka 
cca. 68 cm (vel.36/38)-78 cm (vel. 56/58). Lze prát v pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
broskvová 925 322 X21
azurově modrá 926 233 X21
světle šedý melír 925 193 X21
černá 950 314 X21

5 Triko, 3/4 rukáv

229

12
7S

K
3_

D
O
05

6

25



1 7/8 kalhoty (2 ks v balení), 698 Kč
Dvojbalení! Lehká kvalita mikrovlákna. S tunýlkem 
a elastickou šňůrkou v pase a na dolním okraji, 
postranní klínové kapsy, nakládané patkové kapsy 
na suchý zip na zadní straně a po stranách. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca. 62 cm.  
Lze prát v pračce.  
100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
královská modro-bílá 911 362 X21
pistáciovo-bílá 938 130 X21
černo-bílá 929 177 X21

1 7/8 kalhoty (2 ks v balení)

349 za kus
2 ks v balení698

3 Strečový dlouhý top, 279 Kč
V módních barvách, s ozdobným knoflíkem vpředu 
u výstřihu, lehce se rozšiřující střih, délka  
od cca 72 cm (vel. 36/38) do cca 78 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílo-pistáciovo-černá 934 190 X21
bílo-světle šedý melír-pink 930 568 X21
bílo-světle šedý melír-černá 933 942 X21
ecru-broskvovo-světlá pink 935 093 X21
ecru-mentolově modro-tmavě modrá 937 123 X21

3 Strečový dlouhý 
top

2 Tričko, 229 Kč
Skvělé tričko s krátkým rukávem a kulatým 
výstřihem s elastickým tunýlkem. Délka od 
cca 72 cm (vel. 36/38) do 80 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
bílá 928 379 X21
meruňková 935 575 X21
královská modrá 947 537 X21
zelená 947 316 X21
černá 928 612 X21

2 Tričko

229
2 4

3 5

1

12
7S

K
3_

D
O
05

2

26



6 Plážové šaty (2 ks v balení)

249 za kus

2 ks v balení498

5 Strečový 
top

4 Strečové 
vrstvené 
šaty

2 4

3 5

1 4 Strečové vrstvené šaty, 399 Kč
Měkce splývavý žerzejový materiál v dvouvrst-
vém vzhledu, se šňůrkou a řasením vpředu, 
délka od cca 84 cm (vel. 36/38) do cca 92 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
s proužky 935 682 X21
královská modro-ecru 936 696 X21
mentolově modro-ecru 936 880 X21
světle pink-ecru 936 723 X21

5 Strečový top, 349 Kč
Velmi široký střih díky módním skladům 
pod výstřihem. Délka cca 84 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
světle šedý melír 921 039 X21
světle žlutá 948 013 X21
světlá pink 933 635 X21
černá 927 785 X21

6 Plážové šaty (2 ks v balení), 
498 Kč

Šaty v balení po 2 ks! S malým řasením u 
výstřihu. Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do 
cca 96 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
světle modrá + černá 936 796 X21
žlutá + bílá 936 910 X21
černá + jahodová 934 208 X21
červená + tmavě modrá 938 373 X21
citronově žlutá + mandarinková 934 603 X21

12
7S

K
3_

D
O
05

2

27



3 Úpletová tunika s  krátkým rukávem, 
449 Kč

Výstřih zdobený krásnou šálou, podprsní šev s 
lehkým řasením, s vsadkou ve výstřihu, lehce 
rozšířený dolní okraj, délka od cca. 72 cm  
(vel. 36/38) do cca. 82 cm (vel. 56/58).  
Lze prát v pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedo-tmavě oranžová 947 429 X21
pískovo-černá 926 419 X21
tmavě hnědo-ecru 923 549 X21
červeno-hnědošedá 947 297 X21

3 Úpletová 
tunika s  
krátkým 
rukávem

1 Tričková tunika s  krátkým rukávem, 
299 Kč

Mírný střih do A, nařasený šev nad prsní partií, 
zavazovací pásky na zadní straně. Délka od  
cca 90 cm (vel. 36/38) do cca 98 cm (vel. 56/58), 
lze prát v aut. pračce  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 959 393 X21
tmavě modrá 936 290 X21
žlutá 937 322 X21
černá 929 242 X21
červená 935 812 X21

2 Dlouhá blůza, 499 Kč
Módní blůza se širokým stojáčkem, zipem a 
nasazenými kapsami s patkou a knoflíkem.  
Ohrnovací rukávy s dragounem a kovovou přezkou. 
Stahovací tunýlek v pase k nastavování šířky. Délka 
od cca 76 cm (vel. 36) do cca 86 cm (vel. 50),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
bílá 931 344 X21
tmavě modrá 926 638 X21
červená 927 386 X21

2 Dlouhá 
blůza

4 Úpletové šaty, 499 Kč
Pohodlné úpletové šaty s aktuálním 
puntíkovým vzorem. Budete oblečená šik a 
přesto pohodlně a ležérně. Tyto šaty oslovují 
potiskem a krásným, jemně splývavým  
materiálem. Vpředu s drobným nařasením a 
mašličkovou ozdobou. Délka ve vel. 40/42  
cca 96 cm. Lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modrá s puntíky 937 415 X21
rákosově zelená s puntíky 937 367 X21
světlá pink s puntíky 937 447 X21
červená s puntíky 946 706 X21

2 3

SKVĚLÉ 
NÁHRDELNÍKY 
NAJDETE NA 
INTERNETU

www.bonprix.cz

1 Tričková 
tunika s  
krátkým 
rukávem

1

12
7S

K
3_

D
O
04

7

28



5 Tričko s krátkým rukávem, 299 Kč
Tričko s hlubokým kulatým výstřihem s krajkovou 
aplikací. Šev nad prsy s lehkým řasením. Délka od 
cca. 68 cm (vel. 36/38) do cca. 78 cm (vel. 56/58).  
Lze prát v pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá 914 660 X21
hnědošedá 935 553 X21
černá 914 665 X21
červená 914 462 X21

6 7/8 strečové džíny "široké", 549 Kč
Střih s pěti kapsami, s barevnými švy a výšivkou na 
kapsách. S pevnou manžetou, pohodlný vysoký pas. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca. 59 cm.  
Lze prát v pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 
bílý denim 953 825 X21
modrá bleached used 927 172 X21
modrá stone used 956 547 X21

4 Úpletové šaty

499

5 Tričko s 
krátkým 
rukávem

6 7/8 strečové džíny 
''široké"

549

Vše do vel.

56
5 

4

6

modrá 
stone 
used

bílý 
denim

modrá bleached used

12
7S

K
3_

D
O
04

7

29



1 Lněná tunika

1 

KVALITA
55% LEN: TATO LNĚNÁ SMĚS JE VELMI 
LEHOUNKÁ A PŘÍJEMNÁ NA 
POKOŽCE. IDEÁLNÍ NA NOŠENÍ 
BĚHEM LETNÍCH  TEPLÝCH DNŮ.

3 3/4 lněné kalhoty

349
3

2 Lněná 
dlouhá 
tunika

2

1 Lněná tunika, 449 Kč
S malým rozparkem u kulatého výstřihu a s módní krajkou. 
Délka od cca 64 cm (vel. 34) do cca 72 cm (vel. 50),  
lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
béžová 950 847 X21
bílá 950 085 X21
tmavě smaragdová 950 631 X21
světle růžová 950 428 X21

3 3/4 lněné kalhoty, 349 Kč
S průvlekem na gumu a šňůrkou na zavazování v pasovce. 
Našité kapsy vzadu, široké nohavice, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca 55 cm, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
béžová 933 126 X21
bílá 932 951 X21
tmavě smaragdová 960 806 X21
tmavě modrá 933 237 X21
světlá pink 959 504 X21
černá 932 000 X21

5 Lněné kalhoty, 399 Kč
S průvlekem na gumu a šňůrkou na zavazování v pasovce. 
Našité kapsy vzadu. Široký střih nohavic, vnitřní délka  
nohavice ve vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
béžová 931 834 X21
bílá 931 845 X21
tmavě smaragdová 949 767 X21
tmavě modrá 928 125 X21
světle pink 959 121 X21
černá 932 928 X21

4 Lněný top, 349 Kč
S rozparkem a šňůrkou u výstřihu, délka od cca 63 cm  
(vel. 34) do cca 71 cm (vel. 50ú, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
béžová 963 531 X21
bílá 950 100 X21
tmavě smaragdová 964 383 X21
světle růžová 950 257 X21

7 Lněné Chino kalhoty, 449 Kč
Módní Chino kalhoty se sklady u pasovky, s dvěma průhma-
tovými kapsami vpředu i vzadu. Vnitřní délka nohavice ve 
vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
béžová 959 979 X21
bílá 959 789 X21
tmavě smaragdová 933 069 X21
tmavě modrá 953 638 X21
světle růžová 953 389 X21
černá 959 791 X21

6 Top s krajkou, 199 Kč
Top základního střihu zdobený krajkou, k dostání v 
jednobarevné verzi nebo v celoplošném květinovém potisku. 
Délka od cca. 62 cm (vel. 32/34) do cca. 70 cm (vel. 48/50). 
Lze prát v pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 949 082 X21
tmavě smaragdová 963 841 X21
světle pink s potiskem 963 564 X21
světle růžová 963 672 X21

2 Lněná dlouhá tunika, 549 Kč
S kulatým výstřihem, rozparkem a sámkováním, perfektní 
během letních dnů, délka od cca 72 cm (vel. 34) do cca 80 
cm (vel. 50), lze prát v aut. pračce.  
55% len, 45% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
béžová 963 107 X21
bílá 961 486 X21
tmavě smaragdová 950 451 X21
světle růžová 950 344 X21

12
7S

K
3_

D
O
04

0

30



7 Lněné Chino kalhoty

449

5 Lněné kalhoty

399

4 Lněný top

349
4

5

6

7

6 Top s krajkou

199

12
7S

K
3_

D
O
04

0

31



3

1 + 3 +  4

1

2 7/8 strečové kalhoty Pestré halenky v 7 barvách

2 7/8 strečové kalhoty, 
449 Kč
Ležérní střih. 2 knoflíky na 
pasovce, 2 kapsy vpředu,  
2 zadní kapsy, úzké nohavice, 
úzký dolní lem, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 65 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50 
bílá 910 244 X21
světle modrá 920 333 X21
tmavě modrá 920 429 X21
mátově zelená 910 700 X21
jahodová 918 238 X21

3 Halenka s krátkými 
rukávy, 349 Kč

Romantická halenka s pěknou kraj-
kou a jemným řasením u výstřihu, 
ideální ke kombinování! Lemy rukávů 
a dolní lem je elastický. Délka od cca 
57 cm (vel. 34) do cca 65 cm (vel. 50), 
lze prát v aut. pračce.  100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá s květinovým 
potiskem 936 984 X21
kostkovaná 935 662 X21
bílá 972 825 X21
tmavě modrá 950 420 X21
mátově zelená 938 284 X21
jahodovo-bílá s proužky 944 039 X21
jahodová 945 160 X21

1 Halenka s krátkými rukávy, 
349 Kč

Lehounká halenka, ideální během let-
ních dní! S krátkou knoflíkovou légou, s 
knoflíčky v perleťovém vzhledu, s jem-
ným řasením u výstřihu, délka od cca 59 
cm (vel. 34) do cca 67 cm (vel. 50), lze 
prát v aut. pračce.  100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá s květinovým potiskem 934 372 X21
kostkovaná 934 797 X21
bílá 972 866 X21
tmavě modrá 949 428 X21
mátově zelená 936 500 X21
jahodovo-bílá s proužky 937 886 X21
jahodová 935 970 X21

12
7S

K
3_

D
O
03

9

32



Všechny halenky

Pestré halenky v 7 barvách

4 Halenka s krátkými rukávy

4 Halenka s krátkými rukávy, 349 Kč
Lehounký bavlněný materiál, svěží barvy, žabkovaná par-
tie u výstřihu, na rukávech a na dolním lemu, malý  
rozparek se šňůrkou vpředu, délka od cca 60 cm (vel. 34)  
do cca 68 cm (vel. 50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá s květinovým potiskem 961 374 X21
kostkovaná 963 700 X21
bílá 950 690 X21
tmavě modrá 963 813 X21
mátově zelená 950 904 X21
jahodovo-bílá s proužky 950 164 X21
jahodová 965 948 X21

1+3+4

349

12
7S

K
3_

D
O
03

9

33



1+2+3 1+2+31+2+3 221+3

-

Pestré balení po 5 kusech - jedno tričko od

5 ks v 

balení

5 ks v 

balení

5 ks v 

balení

5 ks v 

balení

5 ks v 

balení

5 ks v 

balení

2 Dlouhé triko s krátkým rukávem a výstřihem do V  
(5 ks v balení), 745 Kč

Praktické balení po 5 kusech, ideální na léto, v krásných barvách! Všechna trika mají 
V-výstřih. Délka od cca. 72 cm (vel.36/38) do cca. 80 cm (vel. 56/58). Lze prát v pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
korálová+středně modrá+bílá+mátová+černá 949 116 X21
bílý proužek+aqua+tmavě modrá+červená+bílá 969 227 X21
tmavě smaragdová+tmavě růžová+bílá+meruňková+šeříková 934 999 X21
tmavě oranžová+rákosově zelená+bílá+fialová+mátově zelená 934 851 X21
tyrkysová+fuchsiová+bíllá+citrónově žlutá+černá 949 124 X21
tyrkysová+světle růžová+bílá+humrová+tulipánově žlutá 935 259 X21

1 Dlouhé tričko s kulatým výstřihem (5 ks v balení), 
745 Kč

Praktické balení po pěti, v úžasných barvách! Tričko s kulatým výstřihem a krátkými 
rukávy. Délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 74 cm (vel. 56/58). Lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá+červená+tmavě modrá+aqua+bílá 916 913 X21
tmavě smaragdová+tmavě růžová+bílá+meruňková+šeříková 913 853 X21
tmavě oranžová+rákosově zelená+bílá+fialová+mátově zelená 913 426 X21
tyrkysová+světle růžová+bílá+humrová+tulipánově žlutá 915 461 X21

3 Dlouhý top (5 ks v balení), 595 Kč
Praktické balení po pěti, v úžasných barvách! Délka od cca 72 cm (vel. 36/38)  
do cca 80 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílý proužek+tmavě modrá+červená+aquá+bílá 914 087 X21
tmavě smaragdová+tmavě růžová+bílá+meruňková+šeříková 913 790 X21
tmavě oranžová+bílá+zelená+fialová+mentolově zelená 913 341 X21
tyrkysová+světle růžová+bílá+humrová+tulipánově žlutá 915 443 X21

3 Dlouhý top  
(5 ks v balení)

119 za kus

5 ks v balení595

119

6

5

4

2 Dlouhé triko s krátkým rukávem a 
výstřihem do V (5 ks v balení)

149 za kus

5 ks v balení745

1 Dlouhé tričko s kulatým  
výstřihem (5 ks v balení)

149 za kus

5 ks v balení745

12
7S

K
3_

D
O
04

2

34



6 Strečové tričko, 299 Kč
S páskou k zavazování za krkem a manžetou na dolním  
zakončení. Délka cca 72 cm. Lze prát v aut. pračce.  
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
smaragdová 932 866 X21
lososová 905 078 X21
džínově modrá 931 713 X21
černá 932 713 X21
červená 932 739 X21

6 Strečové tričko

5 3/4 kalhoty, 399 Kč
S květinovou výšivkou na přední straně a dvěma postran-
ními klínovými kapsami, pásek s tunýlkem. Pohodlná výška 
pasu, rovný střih nohavice. Vnitřní délka nohavice  
ve vel. 42 cca. 54 cm. Lze prát v pračce.  
55% bavlna, 45% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
bílá 977 520 X21
olivová 953 246 X21
písková 931 391 X21
tmavě modrá 924 416 X21
černá 977 764 X21
červená 911 608 X21

5 3/4 kalhoty

399

4 Plážové šaty, 349 Kč
S úzkými ramínky,nařasením ve výstřihu do V a 
vícebarevným potiskem vpředu i vzadu. Délka od 
cca 88 cm (vel. 36) do cca 96 cm (vel. 48),  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá s potiskem 938 754 X21
fuchsiová s potiskem 937 853 X21
světle žlutá s potiskem 937 889 X21
tyrkysová s potiskem 936 887 X21
černá s potiskem 938 283 X21

4 Plážové šaty

349

119

6

5

4

2 

s nákladnou 
výšivkou

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

12
7S

K
3_

D
O
04

2

35



1 Dlouhé šaty, 699 Kč
Pěkné letní dlouhé šaty s nastavitelnými 
ramínky a rozšiřujícím se spodním dílem, se 
zavazováním pod prsní partií, optická délka ve 
všech velikostech cca 136 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna, podšívka: 100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílá 933 844 X21
džínově modrá 934 279 X21

2 Květované šaty, 549 Kč
Letní květované šaty s výstřihem do V, 
s jemným řasením pod prsní partií, délka od 
cca 88 cm do cca 96 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna, podšívka: 100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
středně modrá 934 655 X21
světle červená 935 677 X21

4 Strečové šaty, 349 Kč
Skvělé šaty ze strečového materiálu. S kulatým výstřihem a 
krátkými rukávy. Velmi pěkný detail pod prsní partií  
s vpracovanými sklady pro zajímavý splývavý vzhled. Tyto 
šaty lze nosit také k džínům nebo legínům. Délka od  
cca 88 cm do cca 96 cm, lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
indigo 963 523 X21
světle šedý melír 963 490 X21

3 Tunika s kapsami a 3/4 rukávy, 499 Kč
Průsvitná tunika s našitými kapsami vpředu. Lehce 
nařasená u výstřihu. Pohodlný střih v linii A. Délka 
od cca 74 cm do cca 80 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
bílo-hnědo-hnědošedo-ostružinová 963 542 X21
bílo-hnědo-hnědošedo-šeříková 963 707 X21

1

2

3

3 Tunika s 
kapsami a 
3/4 rukávy

1 Dlouhé šaty 2 Květované šaty

12
7S

K
3_

D
O
05

5

36



5 Strečový top, 399 Kč
Nákladně opracovaný top se stříbřitými 
třpytivými nýtky. Se sportovně střiženým 
zádovým dílem. Délka cca 66 cm,  
lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 931 863 X21
černá 974 676 X21

6 Dlouhá sukně, 549 Kč
Skvělá dlouhá sukně! Z velmi příjemného splývavého 
materiálu. Vpředu se sklady, vzadu s poutky na pásek. 
Elastický pásek zdarma. Dvě kapsy vpředu. Tvarovací 
pasovka pro optimální siluetu. Tato sukně by Vám toto léto 
rozhodně neměla chybět! Délka ve všech velikostech 
cca 96 cm, lze prát v aut. pračce.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
béžová 962 772 X21
černá 973 700 X21

5 Strečový top

4

5 

6

6 

5

6 Dlouhá 
sukně

4 Strečové šaty

349

12
7S

K
3_

D
O
05

5

37



1 Strečové tričko s krátkým rukávem, 179 Kč

Pěkné strečové provedení s kulatým 
výstřihem, délka od cca 62 cm (vel. 32/34) 
do 70 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
s vícebarevným 
potiskem 952 994 X21

bílá 905 641 X21
hnědošedá 905 637 X21
tmavě smaragdová 952 977 X21

4 Strečové triko, 229 Kč
Skvělé triko s dlouhými rukávy, z kolekce 
značky b.p.c. Casual z příjemného úpletového 
materiálu. S kulatým výstřihem. Délka od cca 
62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm (vel. 48/50), 
lze prát v aut. pračce.  

95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá 929 648 X21
hnědošedá 905 527 X21

Oblíbené kousky
Skvělá móda na každý den: strečový bavlněný 
materiál ve skvělých barvách

vždy + bílá

2 Strečové tílko (2 ks v balení), 
258 Kč

Skvělý top se širokými ramínky v balení po 
dvou, z kolekce značky b.p.c. Casual. 
Každé balení obsahuje jeden top v bílém 
provedení. Z příjemného strečového 

materiálu s kulatým výstřihem. Délka 
od cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.   
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
s vícebarevným 
potiskem + bílá 918 772 X21

tmavá pink 943 494 X21
tmavě modrá 905 281 X21
černá 929 599 X21

hnědošedá + bílá 930 035 X21
tmavě smaragdově 
zelená + bílá 919 910 X21

tmavá pink + bílá 955 482 X21
tmavě modrá + bílá 969 704 X21
černá + bílá 929 817 X21

3 Strečové triko, 229 Kč
Skvělé triko s 3/4 rukávy a kulatým 
výstřihem. Z pěkného strečového materiálu. 
Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
bílá 924 782 X21
hnědošedá 924 272 X21
tmavě smaragdová 952 809 X21
tmavá pink 944 136 X21

tmavě modrá 924 388 X21
černá 920 633 X21

DALŠÍ TRIKA 
NAJDETE NA 
INTERNETU

www.bonprix.cz

tmavě 
smaragdová 912 712 X21

tmavá pink 912 902 X21
tmavě modrá 929 670 X21
černá 905 439 X21

1 Strečové tričko s krátkým rukávem

179

2 Strečové tílko (2 ks v balení)

129 za kus

2 ks v balení258

3 Strečové triko

229

4 Strečové triko

229
12

7S
1_

D
O
03

1

38



8 Strečové capri leginy  
(2 ks v balení)

199 za kus

2 ks v balení398

8 Strečové capri leginy  
(2 ks v balení), 398 Kč

S elastickou pasovkou a pohodlnou 
výškou sedu. Vnitřní délka nohavic  
ve vel. 42 cca 49 cm, lze prát v aut. 
pračce.  95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
s vícebarevným potiskem 
+ černá 943 157 X21

bílá + černá 903 909 X21
hnědošedá + černá 920 137 X21
tmavá pink + černá 945 577 X21
světle šedý melír + černá 903 939 X21
tmavě hnědá + černá 958 613 X21

vždy + 
černá

6 + 8

6 Strečové legíny  
(2 ks v balení), 398 Kč

S pružným páskem, komfortní výška 
sedu, vnitřní délka nohavic ve 
vel. 42 cca 70 cm, praní v pračce.  
95% bavlna, 5% elastan  
(strečový žerzej)
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50 
vícebarevný potisk + 
černá 945 228 X21

bílá + černá 905 417 X21
hnědošedá + černá 927 388 X21
tmavě růžová + černá 978 969 X21
světle šedý melír + černá 905 449 X21
tmavě modrá + černá 906 839 X21

7 Strečové šaty

449

Obuv najdete 
na str. 69

7 Strečové šaty, 449 Kč
Módní strečové úpletové šaty z kolekce 
značky b.p.c. Casual! S pruhovaným 
vzorem nebo jednobarevné. S 
elastickým švem pod prsy, kulatým 
výstřihem a 3/4 rukávy. Z měkkce 
splývavého materiálu. Délka od cca  
86 cm (vel. 36) do cca 90 cm (vel. 46),  
lze prát v aut. pračce.   
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46 
s vícebarevným potiskem 963 015 X21
tmavě smaragdová 932 160 X21
tmavá pink 931 993 X21
tmavě modrá s bílými 
pruhy 946 962 X21

tmavě modrá 909 891 X21
černá jednobarevná 958 564 X21

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

6 Strečové legíny  
(2 ks v balení)

199 za kus
2 ks v balení398

5 Strečové šaty

279

5

5 Strečové šaty, 279 Kč
S kulatým výstřihem a krátkými 
rukávy. Z příjemného strečového 
materiálu. Délka od cca 88 cm  
(vel. 32/34) do cca 96 cm (vel. 
48/50), lze prát v aut. pračce.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 

48/50 
s vícebarevným potiskem 963 655 X21
tmavě smaragdová 963 808 X21
tmavá pink 963 962 X21
tmavě modrá 949 546 X21
černá 949 563 X21

12
7S

1_
D
O
03

1

39



2 Džínové sako

1 Džínové šaty

3 Letní džínová bunda

799

1 Džínové šaty, 799 Kč
Lehounký džínový materiál, s knoflíky 
na zapínání, dvě kapsy vpředu, dvě 
našité kapsy vzadu, s našitými kap-
sami na prsní partii, délka od cca 88 
cm (vel. 34) do cca 94 cm (vel. 48),  
lze prát v aut. pračce.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
modrá stone 917 055 X21

2 Džínové sako, 799 Kč
Z krásného denimu a s uzávěrem na 
knoflík. Přední i zadní strana mírně 
seprané, délka od cca 52 cm (vel. 34) 
do cca 62 cm (vel. 48), lze prát v aut. 
pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
tmavě modrá 
stone used 949 809 X21
středně modrá  
bleached used 958 064 X21

3 Letní džínová bunda, 
799 Kč

Lehounký džínový materiál, se 
zipem, s kapsami na zip vpředu, 
délka od cca 48 cm (vel. 34) do  
cca 58 cm (vel. 48), lze prát v aut. 
pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
modrá stone used 949 718 X21

12
7S

K
3_

JB
00

1

40



4 Džínový kabátek

999

modrá 
stone

modrá 
bleached

černá

bílá

tmavě 
modrá 
stone

6 Capri strečové džíny

499
modrá 
bleached

5 Džínová sukně, 699 Kč
Delší džínová sukně se třemi 
volány, žabkovaná pasovka, 
délka cca 93 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48 
světle modrá  
bleached 974 905 X21
tmavě modrá stone 962 723 X21
středně modrá 
bleached 973 963 X21

4 Džínový kabátek, 999 Kč
Džínový kabátek z pěkného materiálu, s 
knoflíky na zapínání, dvě průhamtové 
kapsy vpředu, pásek na zavazování v 
pase, délka cca 82 cm, lze prát v aut. 
pračce.  
75% bavlna, 23% polyester, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
světle modrá bleached 949 777 X21
tmavě modrá stone 960 604 X21
středně modrá bleached 949 709 X21

6 Strečové capri džíny, 499 Kč
Pohodlný džínový střih s pohodlnou pasovkou, 
střih s 5 kapsami, pohodlná výška sedu, capri 
délka, lze prát v aut. pračce, vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 49 cm.  
98% bavlna, 2% elastan, materiál 2: 97% 
bavlna, 3% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
bílá 974 980 X21
modrá bleached 963 449 X21
modrá stone 963 486 X21
tmavě modrá stone 962 761 X21
černá 962 725 X21

5 Džínová 
sukně

12
7S

K
3_

JB
00

1

41



1 Strečové džíny Straight, 449 Kč
Klasický džínový střih s 5 kapsami! Pohodlná výška pasu, 
normální stehenní partie, rovné nohavice, 3 délky, vnitřní 
délka nohavice ve vel. 42 cca 73 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan, (denim): 98% bavlna, 2% elastan 
(twil)
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
Vnitřní délka noha-
vice

l K 
76 cm

l N  
81 cm

l D 
88 cm

bílý twil 914 311 X21 914 220 X21 914 264 X21
modrá bleached 914 195 X21 914 140 X21 914 082 X21
modrá stone 914 038 X21 914 059 X21 914 118 X21
tmavě modrá stone 936 078 X21 934 073 X21 935 949 X21
černá stone 914 355 X21 914 366 X21 914 209 X21

2 Strečové džíny Bootcut, 449 Kč
Klasický džínový střih! S 5 kapsami, Bootcut, pohodlná výška 
pasu, normální stehna. Ve 3 délkách, lze prát v aut. pračce, 
vnitřní délka nohavice ve vel. 42: vel. K cca 78 cm, vel. N. cca 
83 cm, vel. D cca 90 cm.  
97% bavlna, 3% elastan, 98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
Vnitřní délka noha-
vice

l K 
78 cm

l N  
83 cm

l D 
90 cm

bílý twil 910 883 X21 914 057 X21 914 330 X21
modrá bleached 912 989 X21 914 430 X21 914 141 X21
modrá stone 913 845 X21 910 962 X21 911 283 X21
tmavě modrá stone 910 876 X21 914 032 X21 911 332 X21
černá stone 910 679 X21 910 920 X21 911 034 X21

5 Bolerko, 299 Kč
Skvělé bolerko, vpředu otevřené bez uzávěru. Vhodné k 
jakémukoliv outfitu. Délka od cca 32 cm (vel. 32/34) do  
40 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 962 326 X21
humrová 962 468 X21
indigo 974 686 X21
černá 974 764 X21

3 Tričko s krátkým rukávem, 299 Kč
Z lehoučkého úpletového materiálu s elastickým výstřihem  
a okrajem růkávů. Se stahovací šňůrkou na výstřihu a malým 
rozparkem. Délka od cca 62 cm (vel. 32/34) do cca 70 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
modrá aqua 903 556 X21
džínově modrá 935 348 X21
tmavě fuchsiová 903 512 X21
černá 932 187 X21
červená 931 651 X21

4 Strečové kalhoty ,,Anna'', 549 Kč
Styl s 5 kapsami, nižší sed, úzké nohavice po celé délce, 
dvouvrstvé, lze prát v aut. pračce, vnitřní délka nohavice:  
cca údaj.  
Twill: 98% bavlna, 2% elastan, denim: 97% bavlna,  
3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

Vnitřní délka nohavice
l N  
81 cm

l D 
88 cm

bílý twil 951 653 X21 953 571 X21
modrý denim stone 945 874 X21 946 113 X21
světle modrý denim bleached 946 077 X21 944 976 X21
tmavý denim 954 576 X21 904 661 X21
tmavě hnědý twil 919 963 X21 919 373 X21
žlutá 942 894 X21 943 009 X21
černý twil 936 171 X21 936 160 X21

středně vysoká 
pasovka

klasická 
stehenní 
partie

rovná dolní 
partie

lehce rozšířená dolní 
partie

vysoký 
sed

klasická 
stehenní 
partie

bílý twil
tmavě 
modrá 
stone

modrá 
bleached

modrá 
stone

černá 
stone

1 –21 –2

1  + 2 Strečové džíny Straight

449

K
Krátké

N
Normální

D
Dlouhé

12
7S

K
3_

JB
02

9

42



5 Bolerko

úzká dolní 
partie

tmavý 
denim

modrý 
denim 
stone

tmavě 
hnědý twil

bílý twil

černý twil

středně 
vysoký 
sed

úzká ste-
henní partie

4 Strečové kalhoty 
"Anna"

549
lightblue blea-
ched denim

6 Úpletové šaty

449

6 Úpletové šaty, 449 Kč
Krásné šaty s háčkovanou krajkou na výstřihu a řasením pod dělícím švem. 
Délka od cca 88 cm (vel. 32/34) do cca 96 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. 
pračce.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 

3 Tričko s 
krátkým ruká-
vem

žlutá

bílá 910 529 X21
s květinovým  
potiskem 962 167 X21

humrová 961 768 X21
tmavě modrá 920 442 X21
černá 972 694 X21

N
Normální

D
Dlouhé

12
7S

K
3_

JB
02

9

43



2 Strečové džínové šortky, 399 Kč
S moderním sepráním vpředu i vzadu, zniče-
nými místy a permanentními záhyby na zad-
ních kapsách. Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 11,5 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 938 973 X21
modrá bleached used 937 565 X21
tmavě modrá stone used 921 294 X21

2 Strečové dží-
nové šortky

1 Top, 229 Kč
S nastavitelnými tenkými ramínkami a 
krásnou háčkovanou krajkou se zavazovací 
páskou u výstřihu. Délka od cca 50 cm (vel. 
34/36) do cca 56 cm (vel. 48/50), lze prát v 
aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
modrá aqua 910 316 X21
bílá 937 705 X21
džínově modrá 938 250 X21
tmavě hnědá 931 591 X21
tmavě fuchsiová 908 951 X21
červená 934 865 X21

1 Top

bílá

tmavě 
modrá 
stone used

modrá blea-
ched used

3 Letní šaty

12
7S

K
3_

JB
02

6

44



3 Letní šaty, 799 Kč
Se šňůrkou na širokém výstřihu, 
elastickým páskem v pase a třemi 
volány. Optická délka cca 136 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
světle modrá bělená 948 205 X21
tmavě modrá stone 949 153 X21
tmavě fuchsiová 949 388 X21
černá 933 534 X21
červená 920 110 X21

4 Triko+top, 399 Kč
Možné nosit samostatně nebo dohromady! Jednoba-
revný žebrovaný top je delší než proužkované triko délky 
od cca. 58 cm (vel. 32/34) do cca. 70 cm (vel. 48/50). 
Délka topu od cca. 66 cm (vel. 32/34) do cca. 78 cm  
(vel. 48/80). Lze prát v pračce.  
70% bavlna, 30% polyester, materiál 2: 100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
středně modrý proužek+bílá 919 146 X21
světle žlutý proužek+bílá 908 667 X21
světle růžový proužek+bílá 904 908 X21
černý proužek+bílá 919 957 X21
červený proužek + bílá 919 478 X21

5 Strečové džínové bermudy, 
399 Kč

Ve střihu s 5 kapsami, v pěkném džíno-
vém provedení. Vnitřní délka nohavic ve 
vel. 42 cca 36 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan, materiál 2: 
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 930 585 X21
modrá bleached used 934 437 X21
modrá stone used 935 535 X21
tmavě modrá stone used 934 901 X21

6 Šaty, 499 Kč
S knoflíkovou légou a nasazenou náprsní kap-
sou, krásné dělící švy tvoří mírné záhyby. Must-
-have pro léto! Délka od cca 124 cm (vel. 34/36) 
do cca 126 cm (vel. 48/50), lze prát v aut. pračce.  
100% bavlna (Jersey) 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
smaragdová 939 722 X21
lososová 937 788 X21
indigo se vzorem 939 412 X21
džínově modrá 937 515 X21
černá 937 709 X21
červená 918 966 X21

7 Sandály, 249 Kč
Skvělá móda za nízkou 
cenu! Velmi pěkné sandály 
s elastickými pásky, na 
vklouznutí, perfektní k 
šortkám.  
100% textil
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
modrá 968 642 X21
oranžová 968 508 X21
černá 968 175 X21

7 Sandály

249

6 Šaty

499
4 Triko+top

5 Strečové džínové 
bermudy

399 bílá

modrá 
bleached 
used

tmavě 
modrá 
stone used

modrá 
stone used

12
7S

K
3_

JB
02

6

45



Ploché bříško

vysoký sed

modrá stone 
used

2 Strečové džíny ,,Ploché bříško - roury'', 799 Kč
Roury (Skinny): díky skvěle opracované pasovce vykouzlí plošší bříško. 2 prů-
hmatové kapsy, 2 kapsy vzadu, lze prát v aut. pračce, vnitřní délka nohavice ve 
vel. 42 ve vel. K cca 78 cm, ve vel. N cca 83 cm, ve vel. D cca 90 cm.  
97% bavlna, 3% elastan (denim), 98% bavlna, 2% elastan (twil) 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

Vnitřní délka nohavice
l K 
78 cm

l N  
83 cm

l D 
90 cm

bílý twil 911 021 X21 913 985 X21 910 928 X21
modrá bleached used 913 937 X21 911 722 X21 911 107 X21
modrá stone used 914 172 X21 911 682 X21 911 238 X21
tmavě modrá stone used 914 663 X21 910 033 X21 910 352 X21
černý twil 913 631 X21 910 794 X21 911 397 X21

Roury Bootcut

modrá 
bleached 
used

modrá 
stone 
used

klasická 
stehenní 
partie

1 Strečové džíny  
,,Ploché bříško - roury''

2 Strečové džíny  
,,Ploché bříško - roury''

vysoký sed

úzká stehenní 
partie

úzká 
dolní 
partie

širší dolní partie

1 Strečové džíny ,,Ploché bříško'', 799 Kč
Skvělé džíny, které díky dobře opracované pasovce vykouzlí plošší bříško. Pohodlná 
výška sedu, klasická stehenní partie, 2 průhmatové kapsy, 2 kapsy vzadu, lze prát v 
aut. pračce, vnitřní délka nohavice ve vel. 42: zkrácená velikost nohavice cca 76 cm, 
normální velikost nohavice cca. 81 cm, prodloužená velikost nohavice cca 88 cm.  
97% bavlna, 3% elastan (denim), 98% bavlna, 2% elastan (twil) 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

Vnitřní délka nohavice
l K 
78 cm

l N  
83 cm

l D 
90 cm

bílý denim 904 880 X21 904 859 X21 905 470 X21
modrá bleached used 904 882 X21 904 891 X21 905 481 X21
modrá stone used 904 838 X21 905 496 X21 904 862 X21
černý twil 905 579 X21 904 830 X21 905 543 X21
tmavě modrá stone 904 889 X21 904 831 X21 904 872 X21

1+2

1+2

1

MNOHO STŘIHŮ
PRO SKVĚLOU POSTAVU

tmavě 
modrá 
stone

černý twil

modrá 
bleached 
used

bílý denim

modrá 
stone used

12
7S

K
3_

JB
03

0

46



3 Strečové džíny ,,Zeštíhlující'', 649 Kč
Skvělé džíny, které pomocí dopředu posazeným postranním 
švům vykouzlí štíhlejší siluetu! Nižší sed, styl s 5 kapsami, 
klasická stehenní partie, rovné nohavice, ve třech délkách,  
lze prát v aut. pračce. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm.  
97% bavlna, 3% elastan (denim), 98% bavlna, 2% elastan (twil) 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N l D
bílý twil 942 919 X21 942 586 X21 943 052 X21
modrá bleached used 907 972 X21 907 985 X21 907 994 X21
modrá stone used 907 996 X21 907 979 X21 907 952 X21
černý twil 908 002 X21 908 013 X21 908 015 X21
tmavě modrá stone used 926 021 X21 926 023 X21 926 024 X21

4 Strečové džíny BOOTCUT, 549 Kč
Pohodlný džínový střih s elastickou pasovkou,  
s pěti kapsami, s rozšířenými nohavicemi,  
komfortní výška sedu, ve 3 délkách, 
lze prát v aut. pračce, vnitřní délka nohavice: ca. -údaj.  
97% bavlna, 3% elastan, twil: 98% bavlna, 2%elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

l K l N l D
bílá 943 609 X21 943 640 X21 935 628 X21
modrá bleached 943 526 X21 943 608 X21 943 428 X21
modrá stone 942 814 X21 943 791 X21 935 528 X21
tmavě modrá stone 935 848 X21 943 770 X21 935 479 X21
černá 935 840 X21 935 533 X21 935 422 X21

5 Strečové džíny CLASSIC, 549 Kč
S pohodlnou elastickou pasovkou, střihem s 5ti kapsami a 
pohodlnou výškou sedu. K dostání ve 3 délkách, vnitřní 
délka nohavic ve vel. 42 cca  74 cm, lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan, 98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 
Vnitřní délka noha-
vice

l K 
74 cm

l N  
79 cm

l D 
86 cm

bílá 932 777 X21 934 085 X21 933 213 X21
modrá bleached 942 114 X21 942 034 X21 942 117 X21
modrá stone 942 093 X21 942 108 X21 942 090 X21
tmavě modrá stone 926 178 X21 923 502 X21 923 488 X21
černá 933 290 X21 933 576 X21 932 684 X21

4 Strečové džíny BOOTCUT

549
5 Strečové džíny CLASSIC

549

modrá 
bleached

bílá

tmavě 
modrá 
stone

modrá 
stone

černá

vysoký 
sed

klasická 
stehenní 
partie

úzká dolní 
partie

vysoký 
sed

klasická ste-
henní partie

rozšířená dolní 
partie

2

1-5

modrá stone

modrá stone

4+5

modrá 
bleached 
used

tmavě 
modrá 
stone used

černý twil
modrá stone 
used

3 Strečové džíny 
,,Zeštíhlující''

649

Zeštíhlující

klasická ste-
henní partie

K
Krátké

N
Normální

D
Dlouhé

bílý twil

12
7S

K
3_

JB
03

0

47



2 Top (2 ks v balení), 198 Kč
Skvělý top značky RAINBOW z jemného žebrovaného materiálu.  
Úzký střih, délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
aqua + bílá 925 569 X21
bílá + tmavě olivová 924 387 X21
bílá + zelená 926 751 X21
černá + šedý melír 925 267 X21
černá + žlutá 927 197 X21

1 Pletený kabátek, 349 Kč
Pletený kabátek značky RAINBOW v módním pruhovaném designu má 
lehce naznačené netopýří rukávy. Absolutní základ šatníku - nejlépe v 
několika barvách. Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
humrově-bílá 948 355 X21
indigo-bílá 964 149 X21
světle žluto-bílá 964 054 X21
mentolově modro-bílá 947 976 X21
černo-bílá 964 381 X21

1 Pletený  
kabátek

černá tmavý denim středně modrá 
bleached

azurově 
modrá

jahodová

3 Džíny Bootcut

699

také v délce po 
kolena

4 Skinny 
džíny

5 Džíny 
"Slim"

3 Džíny Bootcut, 699 Kč
Trendy džíny Bootcut z kolekce RAINBOW, s 5 kapsami,  
poutky na pásek a příjemnou výškou sedu.  
Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 83 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N
azurově modrá 940 744 X21 942 058 X21
modrá stone 942 750 X21 942 808 X21
tmavý denim 937 243 X21 942 024 X21
středně modrá bleached 942 197 X21 941 981 X21
černá 942 163 X21 942 765 X21

4 Skinny džíny, 599 Kč
Módní džíny Skinny z kolekce RAINBOW s 5 kapsami, poutky na pásek a 
příjemnou výškou sedu. Délka ve vel. 42 cca 81 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 

l K l N
azurově modrá 942 235 X21 942 221 X21
modrá stone 937 187 X21 942 216 X21
tmavý denim 942 229 X21 937 273 X21
středně modrá bleached 942 228 X21 942 194 X21
černá 942 226 X21 937 246 X21
jahodová 942 047 X21 942 040 X21

modrá stone

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

2 Top (2 ks v balení)

99 za kus

2 ks v balení 198

12
7S

K
3_

R
B
00

3

12
7S

K
3_

R
B
00

3

48



8 Tričko, 349 Kč
Neodolatelné tylové tričko od značky RAINBOW s geniálním 
vzorem. Sexy hluboký výstřih do V na dekoltu a zádech,  
drobné nařasení na prsou. Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tyrkysově-hnědá s potiskem 932 581 X21
červeně-hnědá s potiskem 936 739 X21

7 Šaty, 549 Kč
Trendy kousek: šaty s gumovým průvlekem v pase pro ženskou 
siluetu. Velmi módní: vzadu prodloužená sukně, top z krás-
ného úpletu. Délka ve vel. 40/42 cca 106 cm.  
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílo-černá 921 629 X21
světle šedě melírovo-královkská 
modrá kostkovaná

915 234 X21

černo-jahodová 921 201 X21

6 Tričko, 229 Kč
Módní tričko značky RAINBOW s motivem žirafy na předním 
dílu. Ve vel. 40/42 délka cca 66 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílá 939 607 X21
černá 939 617 X21

6 

0 Lodičky s 
otevřenou 
špičkou

5 Džíny "Slim", 699 Kč
Z kolekce značky RAINBOW - džíny v módním úzkém střihu  
slim a s o něco nižší výškou sedu. Velmi příjemné na nošení 
díky strečovému podílu. Vnitřní délka nohavic ve vel. 42 cca 
84,5 cm.  
98% bavlna, 2% elastan, materiál 2: 97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 

l K l N
azurově modrá 945 609 X21 945 519 X21
modrá stone 945 607 X21 944 650 X21
tmavý denim 927 916 X21 971 956 X21
středně modrá bleached 945 463 X21 944 602 X21
černá 909 118 X21 971 984 X21

9 Harémové kalhoty, 599 Kč
Od značky RAINBOW: překrásné harémové kalhoty z příjem-
ného materiálu a s žabičkovanými lemy na pase a nohavicích. 
Průhmatové kapsy vpředu a zavazovací pásek. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca 63 cm.  
100% viskóza
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
hnědá 934 732 X21
medová 975 207 X21
mořská zelená 975 218 X21
černá 975 163 X21

0 Lodičky s otevřenou 
špičkou, 799 Kč

Velmi módní extravagantní lodičky 
v zářivých barvách se špičatými 
nýtky v partii špiček. Výška 
podpatku 8 cm,  
platformová podrážka.  
Vrchový materiál textil,  
podrážka TPR.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
pink 949 812 X21

7 

7 Šaty

6 Tričko

8 Tričko

349

9 Harémové kalhoty

599

12
7S

K
3_

R
B
00

3

12
7S

K
3_

R
B
00

3

49



2 Tunika

3 Šaty s 
jedním 
ramínkem

4 Tunika

549

1 Svetřík

1 Svetřík, 499 Kč
Lehký svetřík značky RAINBOW s dekorativními 
nýty na zádech a rukávech. Dlouhé rukávy a šikmě 
splývající konce. Ve vel. 40/42 délka cca 92 cm.  
64% polyester, 36% viskóza 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
ostružinová 944 257 X21
černá 907 105 X21

2 Tunika, 699 Kč
Krásná tunika značky RAINBOW, s pletenými sexy 
vsadkami. Délka ve vel. 42 cca 80 cm. Stejnou 
tuniku s krátkým rukávem nabízíme na internetu 
pod obj. čísly: 962236 a 964612.  
100% bavlna 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 934 832 X21
hnědá 934 409 X21
tmavě tyrkysová 935 277 X21
černá 934 119 X21

4 Tunika, 549 Kč
Sexy tunika od RAINBOW. Tunika se dá nosit také 
jako šaty. Naprosto nezbytný kousek pro tuto 
sezónu díky třpytící se broži u výstřihu a lehce 
rozšířeným rukávům.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
smaragdově zelená 943 348 X21
královská modrá 944 435 X21
tmavě fialová 943 708 X21
černá 942 030 X21

3 Šaty s jedním ramínkem, 599 Kč
Ty Vám nesmí chybět! Od zančky RAINBOW. Sexy 
šaty s jedním ramínkem v zavinovacím vzhledu. 
Ve střihu do A. S řasením na prsní partii, s žabko-
vanou vsadkou na zádech pro perfektní padnutí, 
příjemné na nošení díky trikovému materiálu. 
Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
100% polyester,  podšívka: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
ostružinová 933 561 X21
světle fialová 974 994 X21
černá 975 032 X21

12
7S

K
3_

R
B
00

1

50



7 Džíny s nýty

899

6 Top

499

8 Saténové kalhoty

649

8

5 Tunika

5 Tunika, 599 Kč
Trendy tunika s háčkovanými vsadkami z 
kolekce značky RAINBOW. Vhodná ke 
kombinování s leginami a všemi přiléha-
vými kousky, délka ve vel. 42 cca 84 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
bílá 962 236 X21
smaragdově zelená 969 181 X21
světle olivová 964 612 X21
černá 924 232 X21
malinová 965 830 X21

6 Top, 499 Kč
Sexy top od značky RAINBOW,  
pod prsní partií s nýtky,  
délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
fuchsiová 907 254 X21
modrá 906 575 X21
černá 907 403 X21

7 Džíny s nýty, 899 Kč
Trendy džíny z kolekce RAINBOW s ozdobnými nýtky 
a vpředu se zajímavými efekty. 
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 82,5 cm.  
98% bavlna, 2% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílá 931 881 X21
tmavý denim 931 910 X21

8 Saténové kalhoty, 649 Kč
Krásné saténové kalhoty od značky RAINBOW.  
Se skvělým řasením po stranách. 
Délka ve vel. 42 cca 80,5 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
olivová 933 830 X21
černá 934 848 X21

12
7S

K
3_

R
B
00

1

51



4 Tunika, 549 Kč
Skvělá tunika z úpletového materiálu 
pro jakoukoliv příležitost! Se skvělými 
barevnými akcenty, dlouhými rukávy 
a hlubokým kulatým výstřihem. 
Střih do A, délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
středně hnědá 943 166 X21
černo-velbloudí-královská 
modrá 943 454 X21
černo-krémově bílo-šedá 943 326 X21

1 Úpletové sako, 549 Kč
Módní úpletové sáčko s decentními 
nabíranými rukávy a dvěma knoflíky. 
Délka přizpůsobená velikosti ve vel. 
34/36 cca 46 cm, ve vel. 44/46 cca  
54 cm.  
100% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tmavě šedý melír 918 237 X21
černá 918 568 X21

2 Úpletové šaty, 599 Kč
Módní úpletové šaty v klasickém střihu 
s barevně odlišným pasem a spodním 
lemem. Délka přizpůsobená velikosti ve vel. 
32/34 cca 84 cm, ve vel. 44/46 cca 90 cm.  
75% bavlna, 20% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
tmavě smaragdově 
zeleno-černá 971 144 X21
fuchsiovo-černá 969 855 X21
fialová melanž-černá 928 900 X21
černo-šedý melír 960 164 X21
šedá melanž-černá 924 453 X21

1 2 4 

4 Tunika

549

3 Šaty, 599 Kč
Velmi zajímavé šaty! Roztomilé šaty 
s úžasným řasením u výstřihu. Roztomilý 
detail: ozdobné štrasové kamínky v pase. 
Dolní partie s pěkným vzorem. 
S postranním zipem. 
Délka ve vel. 42 cca 92 cm.  
90% bavlna, 10% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
antracitová s potiskem 946 354 X21
světle hnědá s potiskem 935 871 X21
černá s potiskem 946 142 X21

postranními volány od předního do zadního 
středu a hlubokými záhyby pod výstřihem pro 
atraktivní souhru stínů. Ramena a dolní lem s 
dekorativním nařasením, na zadní straně 
dolního lemu žabičkovaná vsadka, krásný 
halenkový sed, ležérní střih, délka cca 68 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44 
velbloudí 954 515 X21
zelená 939 754 X21
černá 957 288 X21
červená 939 618 X215 Saténová tunika, 399 Kč

Vždy perfektně oblečená! Překrásná tunika z 
hodnotného saténu. S kulatým výstřihem, s 

5 

6 

6 

3 Šaty

599

3 

NEODOLATELNÝ VZHLED NA KAŽDÝ DEN

DOPLŇKY!
www.bonprix.cz

1 Úpletové sako

549

2 Úpletové šaty

12
7S

K
3_

B
F0

04

52



8 Kalhoty

799

7 Dlouhé tričko

349
5 Saténová 

tunika

399

5 

6 Tunika

499

8 Kalhoty, 799 Kč
Módní kalhoty v trendovém mrkvovém 
střihu! 2 postranní průhmatové kapsy 
vpředu, ozdobné sklady pod pasovkou 
pro volný objem, elastická žabičkovaná 
vsadka v zakončení nohavic a látkový 
pásek k zavazování vpředu. 
Vnitřní délka nohavice cca 77 cm.  
75% polyester, 20% viskóza, 5% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černá 966 768 X21
šedá 966 542 X21

7 Dlouhé tričko, 349 Kč
Elegantní dlouhé tričko s výstřihem tzv. 
vodou, řasením na ramenním švu, 
malým šálovým límcem, velmi příjemné 
nošení díky zvolenému materiálu,  
délka cca 66 cm.  
95 % viskóza, 5 % elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
šedý melír 918 158 X21
fuchsiová 977 939 X21
bordó 940 971 X21
ecru 978 139 X21
pestrobarevná s proužky 977 821 X21
černá 943 222 X21

6 Tunika, 499 Kč
Skvělá halenka s dlouhým rukávem a 
stojatým límcem, po stranách zdobená 
rozparky, velikosti přizpůsobená délka, 
ve vel. 36 cca 69 cm, ve vel. 48 cca 75 cm.  
100% bavlna 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
černá 905 955 X21
červená 905 967 X21

12
7S

K
3_

B
F0

04

53



TAJEMSTVÍ KAŽDÉ PĚKNÉ POSTAVY JE

4 Zavinovací šaty, 599 Kč
Letní zavinovací šaty s módním kašmírovým potiskem a 
odnímatelnými ramínky. Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
krémově bílo-pink  
vícebarevná 962 841 X21
černo-aqua vícebarevná 957 163 X21
černo-pink vícebarevná 962 668 X21

4 Zavinovací šaty

599

4

3 Saténové  
kalhoty

2 Tuniková halenka, 499 Kč
Romantická tunika se sámkováním a krátkou knoflíko-
vou légou vpředu, velmi pěkný bavlněný dírkovaný vzor 
vzadu i vpředu. Délka ve vel. 42 cca 66 cm.  
100% bavlna, vsadka: 100% polyamid 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
korálová 912 281 X21
bílá 932 271 X21
matně fialová 931 413 X21
černá 931 441 X21

2 Tuniková 
halenka

2 

1 Úpletové šaty, 599 Kč
Skvělé šaty s motýlkovými rukávy a výstřihem 
do V, s ozdobným květinovým 
potiskem, délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
fuchsiová 919 409 X21
růžovohnědá 918 692 X21
šedá 907 946 X21

1 Úpletové šaty

1 5 7 6 

3 Saténové kalhoty, 499 Kč
Must have do každého šatníku! Postavu podtrhující střih, 
bokové kalhoty s rovnou nohavicí,  
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 82 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černá 936 408 X21

12
7S

K
3_

B
F0

05

54



599

5 Tričko s výstřihem tzv. vodou, 
399 Kč

Sexy tričko se vsadkou u výstřihu s 
pajetkami, délka ve vel. 40/42 cca 62 cm.  
65% polyester, 35% viskóza 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
hnědošedý melír 917 070 X21
modrý melír 917 041 X21
tmavě šedý melír 915 812 X21

pink melír 915 866 X21

7 Šaty s řasením, 549 Kč
Velmi ženské! Podtrhující střih! 
S ozdobnými detaily, výstřihem  
tzv. vodou, nastřiženými rukávy  
a efektním řasením. Elastické lemy,  
příjemné na nošení díky měkkému  
trikovému materiálu. Délka cca 92 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
kouřově modrá 927 683 X21
středně hnědá 927 553 X21
pink 915 176 X21
černá 923 935 X21

7 Šaty s řasením

549

6 Šaty, 749 Kč
Hravé šaty s cípy na dolním lemu, s  
našitou květinou vpředu a pěkným letním 
potiskem. S nastavitelnými ramínky.  
Nejkratší délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
Cípy jsou o něco delší.  
Vrchový materiál: 100% polyester,  
podšívka: 95% polyester, 5% elastan 

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
korálovo-červená 972 844 X21
bílo-modrá aqua 975 321 X21
bílo-korálová 971 884 X21
tmavě červeno-černá 962 637 X21

6 Šaty

5 Tričko s výstřihem 
tzv. vodou

399

5 7 6 

3 

12
7S

K
3_

B
F0

05

55



1 Tričko, 299 Kč
Tričko s krátkým rukávem, v módním barevném 
provedení. Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
humrová 926 488 X21
ecru-světle žluto-humrová s proužky 926 493 X21
ecru-světle žluto-mátová s proužky 925 726 X21
ecru 926 025 X21

2 Chino kalhoty, 549 Kč
S postranními průhmatovými kapsami,  
vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 80,ř cm,  
lze prát v aut. pračce.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
béžová 914 813 X21
hnědošedá 931 385 X21
růžovohnědá 918 255 X21
humrová 931 975 X21
světle olivová 966 848 X21
světle žlutá 932 018 X21
tmavě modrá 925 202 X21
velbloudí 926 026 X21
pastelová mátová zelená 931 812 X21
černá 914 862 X21
3 Lodičky s otevřenou špičkou, 
599 Kč
Velmi módní! Ve svěžích trendovních barvách, 
výška podpatku 13 cm, výška platformové 
podrážky 3 cm.  
Vrchový materiál umělá kůže, podešev TPR. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
humrová 948 094 X21
pastelově mátová 948 438 X21
černá 952 752 X21

3 Lodičky s otevřenou špičkou

1 Tričko

299

4

5 Top  
(2 ks v balení)5 

2 

1 

3

6 

2 Chino kalhoty

4 Tričko

6 Blazer

12
7S

K
3_

B
F0

06

56



7 Šaty

699

6 Blejzr, 699 Kč
Vypasovaný blejzr s rafinovaným límcem, 
s uzávěrem na 1 knoflík. Vzadu s rozparkem. 
Délka ve vel. 40 cca 55 cm. 
Lze prát v aut. pračce.  97% bavlna, 3% elastan, 
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
ecru 938 905 X21
černá 938 746 X21

8 Šaty, 599 Kč
Elegantní šaty s pěkným výstřihem tzv. vodou 
a stylovým květinovým potiskem.  
Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá vícebarevná 916 346 X21
modrá vícebarevná 916 182 X21
červená vícebarevená 922 985 X21

5 Top (2 ks v balení), 298 Kč
Každý šatník potřebuje základ. Jednoduchý 
top v balení po 2 kusech pro každou  
příležitost. Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm.  
100% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
krémově bílá + černá 950 796 X21
humrová + černá 925 934 X21
ostružinová + bílá 952 694 X21
světle olivová + bílá 950 967 X21
světle žlutá + černá 925 578 X21
mentolově zelená + černá 925 837 X21

4 Tričko, 349 Kč
Trendy tričko se širokým dekoltem, s ozdob-
nými pajetkami na prsní partii a volně splýva-
vými rukávky. Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, 
lze prát v aut. pračce.  
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
mátová 932 792 X21
světle fialová 922 901 X21
ecru 922 411 X21
černá 930 722 X21

7 Šaty, 699 Kč
Klasické pouzdrové šaty s kulatým výstřihem se 
záhyby a zdobným páskem. 
S dělícími švy vpředu i vzadu pro optimální tvar. 
Ve vel. 42 délka cca 106 cm. Lze prát v aut. pračce.  
100% polyester, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
hnědošedá 944 730 X21
ecru-černá 945 003 X21
černá 945 910 X21
červená 944 900 X21

9 Pletený kabátek, 599 Kč
Módní pletený kabátek, s ažurovým vzorem 
na lemech. Délka zadního dílu ve  
vel. 40/42 cca 86 cm.  
50% akryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 944 854 X21
černá 945 620 X21
jahodová 952 127 X21

9 Pletený kabátek

599

8 Šaty

599

12
7S

K
3_

B
F0

06

57



1 Šaty, 499 Kč
Elegantní ženské šaty, které podtrhují 
postavu. S lodičkovým výstřihem s 
kontrastním lemováním, sukní v kontrastní 
barvě a se skrytým zapínáním na zip v 
postranním švu. Střih do pasu.  
Délka ve vel. 42 cca 102 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 907 339 X21

1 Šaty

499

5 Pouzdrové šaty, 799 Kč
Jednoduché šaty podtrhující postavu ve stylu 
60. let. Tkanina s kostičkovým vzorem. U krku 
stojáček, bez rukávků, vzadu rozparek a zip. 
S podšívkou. Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
98% bavlna, 2% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 940 016 X21

2 Šaty se zipem, 249 Kč
Kouzelné, postavu decentně podtrhjící šaty  
s rovnou, univerzální fazónkou. Díky zipu na 
rameni velice proměnlivé - tvar výstřihu je 
díky zipu možno změnit. Délka cca 94 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá 923 820 X21

2 Šaty se zipem

249

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

3 Halenka, 399 Kč
Spojení úpletu a šifónového materiálu. 
Postavu podtrhující tvar.  
Velmi zajímavě nařasené rukávy.  
Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm.  
96% viskóza, 4% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černá 938 795 X21

4 Sukně, 399 Kč
Sukně z potištěné bavlny. Přiléhavá s 
kontrastními vložkami v pase a na lemu. 
Vzadu rozparek se zipem. S podšívkou.  
Délka ve vel. 42 cca 60 cm.  
97% bavlna, 3% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 907 154 X21

4 Sukně

399

3 Halenka

399

12
7A

2_
D
A
00

9

58



6 Svetr, 649 Kč
Elegantní svetr s lesklými vlákny. Vypasovaný a ženský střih. 
Lodičkový výstřih. Dlouhé rukávy s žebrovým vzorem. 
Délka ve vel. 40/42 cca 72 cm.  
60% akryl, 20% polyamid, 20% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
stříbrná 939 984 X21

6 Svetr

649
7 Kostým, 899 Kč
Z pěkného kostkovaného materiálu. Krátký blejzr se 
zakulacenými klopami, 3/4 rukávy s malými rozparky u 
rukávového lemu, s výstřihem do V a uzávěrem na tři knoflíky. 
S podšívkou. Sukně má širokou pasovku a vložené sklady 
vpředu, vzadu s uzávěrem na zip. S podšívkou.  
Délka blejzru ve vel. 42 cca 56 cm a délka sukně cca 52 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černo-bílá 978 462 X21

7 Kostým

899
5 Pouzdrové šaty

799

12
7A

2_
D
A
00

9

59



1 Pletené šaty, 649 Kč
Ženské šaty podtrhující postavu. Z jemné kvalitní příze.  
Pruhy v barvě námořnické modři. Kulatý výstřih a krátké rukávy.  
Ve vel. 40/42 cm délka 100 cm.  
64% viskóza, 32% akryl, 3% polyamid, 1% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
černo-modrá 955 950 X21

1 Pletené šaty

649

2 Kalhotový kostým

499 3 Úpletové šaty, 999 Kč
Sportovní šaty: mírně lesklé úpletové šaty s mnoha detaily: 
límečkem, ozdobnými dragouny na ramenou, náprsními kapsami  
s patkou s knoflíky a rukávy, které lze založit. Uzávěr na zlaté 
knoflíky, pásek na zavazování. Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
92% polyester, 8% elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tmavě modrá 954 324 X21

C
E

N
O

V
Ý

 H
IT

2 Kalhotový kostým, 499 Kč
Blejzr se širokou fazónkou, s kapsami s patkou a dlouhými 
rukávy. Uzávěr na 2 knoflíky. S podšívkou. Kalhoty: klasický střih, 
zažehlené puky a nasazená pasovka. Dvě kapsy se zipem a 
knoflíkem na zapnutí. Délka saka ve vel. 42 cca 66 cm,  
délka nohavic cca 102 cm.  
100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 
tmavě modrá 917 325 X21
černá 968 883 X21
šedá 976 001 X21

3 Úpletové šaty

999
12

7A
2_

D
A
00

3

60



4 Krajkové šaty, 899 Kč
Elegantní a rafinované. Spojení různých elastických krajek.  
S výtřihem do V vepředu a vzadu. Postavu podtrhující střih. 
S podšívkou a úzkými ramínky. Délka ve vel. 42 cca 100 cm.  
100% polyamid 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 957 292 X21

6 Šaty, 599 Kč
Z jemné viskózy. Postavu podtrhující střih, výstřih do V s límečkem 
na zadní straně. Přední strana se zajímavým uzlovým provedením. 
Krátké rukávy, délka cca 100 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
světle hnědá 976 257 X21
tmavě modrá 921 585 X21

5 Halenka, 399 Kč
Proužkovaná bavlněná halenka. Volnější 
střih. S kulatým výstřihem a krátkými 
raglánovými rukávy s ozdobným řasením do 
gumičky. S knoflíky a zdobnou květinovou 
aplikací vpředu. Širší nařasený lem.  
Délka ve vel. 42 cca 64 cm.  
100% bavlna 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
bílo-modrá 916 080 X21

5 Halenka

399

6 Šaty

599

4 Krajkové šaty

899

12
7A

2_
D
A
00

3

61



2 Šaty

749

4 Šaty, 499 Kč
Perfektní styl pro každou příležitost! Šaty bez rukávů 
v dvoubarevném vzoru a s nařaseným efektem. 
Délka ve vel. 42 cca 96 cm.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
aqua-tmavě zelená 976 251 X21
olivově-béžová 976 575 X21
tmavě modro-bílá 976 163 X21

2 Šaty, 749 Kč
Elegantní a sexy zároveň! Dvoubarevný vzhled s 
výstřihem v zavinovacím vzhledu, 
s ozdobným páskem, délka ve vel. 42 cca 92 cm.  
94% polyster, 6% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
hnědo-béžová 931 933 X21
černo-bílá 946 474 X21
černo-smaragdově zelená 905 121 X21

1 Šaty, 1.199 Kč
Ženské úpletové šaty s dekorativním ažurovým  
vzorem a malým kulatým výstřihem.  
Přiléhavý střih, délka ve vel. 42 cca 78 cm.  
50% akryl, 50% bavlna 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
bílá 968 839 X21
černá 968 188 X21
tmavě červená 975 030 X21

3 Šaty, 599 Kč
Roztomilé šaty s výstřihem Carmen, 
vpředu knoflíčky, s páskem. Délka cca 92 cm.  
97 % bavlna, 3 % elastan 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá 978 299 X21
pink 933 931 X21
černá 979 846 X21
červená 978 298 X21

3 Šaty

599

1 Šaty 4 Šaty
12

7S
K
3_

V
E
01

7

62



6 Šaty, 499 Kč
Ty Vám nesmí chybět! Pouzdrové šaty 
bez rukávů s puristickým výstřihem, 
postavu podtrhující střih. 
Délka ve vel. 42 cca 96 cm.  
90% bavlna, 10% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
středně tyrkysová 976 455 X21
černá 976 315 X21
červená 976 419 X21

7 Overal, 799 Kč
Klasicky elegantní overal bez ramenních partií, s 
výstřihem v zavinovacím vzhledu, látkovým páskem 
na zavazování za zády a rovně střiženými nohavi-
cemi. Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm.  
92 % polyester, 8 % elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
tmavě modrá 971 742 X21
tmavě červená 971 721 X21
černá 975 707 X21

7 Overal

8 Šaty, 999 Kč
Vyzařují jedinečnou ženskost! Sexy šaty s jedním 
ramínkem,se zvonovým krajkovým dlouhým  
rukávem a rozparkem. Postranní zip, spodnička v 
tělové barvě, délka ve vel. 42 cca 88 cm.  
95% polyester, 5% elastan 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46 
modrá aqua 936 957 X21
bílá 938 609 X21
černá 936 972 X21

8 Šaty

999

6 Šaty

5 Pletené šaty

799

5 Pletené šaty, 799 Kč
Ženské pletené šaty s ozdobným 
ažurovým vzorem a kulatým výstřihem. 
Délka 100 cm.  
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46 
béžová 940 322 X21
bílá 919 790 X21
černá 904 253 X21

12
7S

K
3_

V
E
01

7

63



5 Tvarující plavky, 549 Kč
Tvarující plavky s ozdobným elementem ve 
výstřihu. Z postavu tvarujícího materiálu.  
S prsní podšívkou, lehkými košíčky a  
elastickou gumou pod prsy pro lepší držení.  
S nastavitelnými ramínky. Celoplošná  
tvarující podšívka pro optimální výsledek.  
Svrchní materiál: 62 % polyamid,  
38 % elastan,  podšívka: 100 % polyester,  
síťovaná podšívka: 85 % polyamid,  
15 % elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
modrozelená 978 578 X21
černá 979 347 X21

6 Plavky s kosticemi 
Koš. B, C, D, E, F

1 Koupací šaty

4 Tankiny

4 Tankiny, 599 Kč
S nákladným potiskem. Více možností 
nošení díky odepnutelným a nastavitelným 
ramínkům. Měkké košíčky s podšívkou. 
Podprsní guma.  
S kontrastní podšívkou. S našitým lemem.  
Vrchový materiál: 80% polyamid,  
20% elastan,  Podšívka: 100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46 
černobílá s potiskem 965 124 X21

3 Plavky, 649 Kč
Plavky s květinovým potiskem. Více  
možností nošení díky nastavitelným a 
odepínacím ramínkům. S lměkkými 
košíčky, podšívkou a podprsní gumou. 
Přední díl s podšívkou.  
Vrchový materiál: 80% polyamid,  
20% elastan,  Podšívka: 100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
čeno-bílo-zlatá 906 445 X21

3 Plavky

649

2 Tvarující plavky, 649 Kč
Z tvarujícího materiálu, s podšívkou na prsní partii,  
s měkkými košíčky, s elastickou podprsní gumou.  
Tvarující podšívka kolem dokola, s nastavitelnými 
ramínky, se zlatavým kroužkem po straně.  
Svrchní materiál: 62 % polyamid, 38 % elastan,   
podšívka: 100 % polyester,  
síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48 
šedá 961 006 X21

2 Tvarující plavky

5 Tvarující plavky

Stylově na pláž

Vysoký tvarující účinek

odnímatelná 
ramínka odnímatelná 

ramínka

se zlatavým 
potiskem

se zlatými 
perličkami u 
výstřihu

1 Koupací šaty, 699 Kč
S intergrovanými kalhotkami a postranními stahovacími 
šňůrkami k nařasování jendé strany. Více variací  
nošení umožňují odnímatelná a nastavitelná ramínka.  
S měkkými košíčky s vyztužením a podprsním  
podpůrným pásem. S podšívkou.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester, 
síťovaná podšívka: 85% polyamid, 15% elastan 
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48 
černo-bílá 961 276 X21

Power-
materiál
pro štíhlé 
bříško

Stahující  
podšívka
vyhlazuje a napíná 
břišní parti

Měkké košíčky
pro krásný dekolt

6 Plavky s kosticemi, 649 Kč
Vzadu s atraktivně řešeným zádovým dílem. 
Se sponkovým zapínáním. S nastavitelnými 
ramínky. S lehce vyztuženými měkkými 
košíčky. Se zlatými perličkami u výstřihu.  
Svrchní materiál: 80 % polyamid,  
20 % elastan,  podšívka: 100 % polyester, 
síťovaná podšívka: 85 % polyamid,  
15 % elastan 

Koš. B,C,D,E,F Vel.38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85), 46 (90), 
48 (95)

černá
Koš. B 947 573 X21
Koš. C 947 575 X21
Koš. D 947 715 X21
Koš. E 947 720 X21
Koš. F 965 426 X21

7 Bikiny, 499 Kč
Módní bikiny s kosticemi a tvarovanými l¨měkkými košíčky 
značky bpc selection. Našitá ramínka vykouzlí ženskou siluetu a 
lze jezavázat na šíji. Vzadu se sponkovým zapínáním. 
Kalhotky s našitým horním lemem.  
Svrchní materiál: 80 % polyamid, 20 % elastan,  podšívka:  
100 % polyester, síťovaná podšívka: 85 % polyamid, 15 % elastan 
Koš. B,C,D Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 (85), 46 (90)

světle 
hnědo-pink

zeleno-modrá černo-světle  
olivová

šedo-modrá

Koš. B 971 065 X21 970 281 X21 905 953 X21 967 246 X21
Koš. C 970 688 X21 967 695 X21 979 299 X21 967 735 X21
Koš. D 970 182 X21 967 556 X21 906 510 X21 967 568 X21

odnímatelná 
ramínka

Power-
materiál
pro štíhlé 
bříško

Stahující  
podšívka
vyhlazuje a napíná 
břišní parti

Měkké košíčky
pro krásný dekolt

12
7B

1_
B
A
04

0

64



9 Tankiny  
Koš. B, C, D

599

0 Plážová 
tunika

7 Bikiny Koš. B, C, D

499

0 Plážová tunika, 499 Kč
Lehce průsvitná plážová tunika s pěkným potiskem.  
S hlubokým výstřihem do V. S průvlekem na šňůrku na 
bocích. Lze prát v aut. pračce. Optická délka cca 74 cm.  
100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54 
černo-hnědá s potiskem 907 644 X21

8 Tankiny s 
kosticemi 
Koš. B, C, D, E, F

8 Tankiny s kosticemi, 499 Kč
Elegantní květinový potisk přitahuje pozornost! Módní 
tankiny s kosticemi značka bpc selection. S nastavitelnými 
ramínky a sponkovým zapínáním vzadu. 
Košíčky a kalhotky jsou vpředu podšité.  
80% polyamid, 20% elastan,  podšívka: 100% polyester, 
síťová podšívka: 87% polyamid, 13% elastan. 
Koš. B,C,D,E,F Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80),  
44 (85), 46 (90), 48 (95)

černo-hnědá
Koš. B 906 194 X21
Koš. C 967 098 X21
Koš. D 966 685 X21
Koš. E 906 319 X21
Koš. F 966 311 X21

9 Tankiny, 599 Kč
K zavazování za krkem. S kosticemi a vyztuženými košíčky. 
Dodatečný plavkový uzávěr na zádech ručí za optimální 
držení. Kalhotky s podšívkou vpředu.  
80% polyamid, 20% elastan, podšívka: 100% polyester, 

síťovaná podšívka: 85% polyamid, 15% elastan 
Koš. B,C,D Vel.36 (70), 38 (75), 40 (80), 42 (80), 44 
(85), 46 (90)

černo-světle olivová
Koš. B 976 624 X21
Koš. C 977 036 X21
Koš. D 976 596 X21

12
7B

1_
B
A
04

0

65



2 Sportovní kalhoty  
(2 ks v balení)

299 za kus

2 ks v balení598

8 Sportovní kalhoty z mikrovlákna, 
499 Kč

100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

l K l N l D
humrová 935 955 X21 946 676 X21 946 415 X21
světle šedá 954 573 X21 954 646 X21 954 306 X21
černá 954 438 X21 954 397 X21 954 529 X21

9 3/4 strečové sportovní kalhoty, 399 Kč
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54 
tmavě šedá 951 916 X21
humrová 945 550 X21
tmavě 
modrá

919 392 X21

růžovočer-
vená

940 473 X21

černá 951 702 X21

100% bavlna,  
šedá melanž: 94% bavlna, 6% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
humrová 936 592 X21
světle šedý melír 971 050 X21
tmavě modrá 971 126 X21
černá 968 513 X21

1 Sportovní kalhoty, 349 Kč 3 Strečové sportovní kalhoty, 349 Kč
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
humrová 935 907 X21
světle šedý melír 957 880 X21
tmavě modrá 962 443 X21
černá 976 701 X21

5 Strečové joggingové kalhoty, 399 Kč
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 

humrová 936 332 X21
světle šedý melír 950 862 X21
tmavě modrá 944 360 X21
černá 941 447 X21

6 Strečové sportovní capri kalhoty, 229 Kč
95% bavlna, 5% elastan 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
humrová 946 449 X21
světle šedý melír 953 531 X21
tmavě fialová 968 742 X21
tmavě modrá 953 698 X21
černá 953 585 X21

STREČOVÉ KRÁTKÉ KALHOTY

!

1 Sportovní  
kalhoty

349
5 Strečové joggin-

gové kalhoty

399
3 Strečové 

sportovní 
kalhoty

349

4 Strečové sportovní 
kalhoty (2 ks v balení)

299 za kus

2 ks v balení598

Sportovní kalhoty s postranními proužky, elastickou pasovou 
mažetou s průvlekem a stahovací šňůrkou v kontrastní barvě. 
Volný střih, malé rozparky, vnitřní délka nohavice cca 79 cm.  

Se stahovací gumou v pase, postranními kontrastními proužky a 
krátkými rozparky v dolních lemech, postavu velmi zdůrazňující 
střih, vnitřní délka nohavice cca 79 cm.  

Z měkce splývavého žerzejového materiálu. Nastavitelná pasovka 
s gumou a šňůrkou, dvě postranní průhamtové kapsy, manžety 
na lemech, vnitřní délka nohavice cca 76 cm.  

SPORTOVNÍ KALHOTY STREČOVÉ SPORTOVNÍ KALHOTY STREČOVÉ JOGGINGOVÉ KALHOTY

STREČOVÉ SPORTOVNÍ CAPRI KALHOTY
Se stahovací gumou v pase, postranními proužky v kontrastní 
barvě a krátkými rozparky v dolních lemech, postavu velmi zdů-
razňující střih, vnitřní délka nohavice cca 49 cm.  

6 Strečové 
sportovní 
capri kalhoty

229

7 Strečové capri spor-
tovní kalhoty (2 ks v 
balení)

199 za kus

2 ks v balení398

MIKROVLÁKNO
Elastická, žebrovaná pasovka se šňůrkou, uvnitř proužky v kon-
trastní barvě, dvě průhmatové kapsy s patentkou, nastavitelné 
lemy se zipem, šňůrkou a zarážkami, reflektující paspule podél 
postranního švu, reflektující potisk na levé nohavici. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. N cca 78 cm, vnitřní délka nohavice ve vel. K cca 
73 cm, vnitřní délka nohavice ve vel. D cca 85 cm.  

8 Sportovní 
kalhoty z 
mikrovlákna

Široká elastická pasovka s vnější stahovací šňůrkou. Žebrované 
lemy, dvě postranní kapsy na zip, kontrastní proužky po stranně, 
postavu podtrhující střih, vnitřní délka nohavice cca 49 cm.  

9 3/4 strečové 
sportovní  
kalhoty

399

2 Sportovní kalhoty (2 ks v balení), 
598 Kč

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58 
tmavě modro-světle šedý melír 973 372 X21
černo-světle šedý melír 976 317 X21

4 Strečové sportovní kalhoty 
(2 ks v balení), 598 Kč

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
tmavě modro-světle šedý melír 932 539 X21
černo-světle šedý melír 918 251 X21

7 Strečové capri sportovní kalhoty  
(2 ks v balení), 398 Kč

Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
tmavě modro-světle šedý melír 946 763 X21
černo-světle šedý melír 921 392 X21

12
7S

K
3_

S
P
00

2

66



0

SP
OR

T
Sp

or
to

vn
í m

ód
a.

 D
al

ší 
sk

vě
lé

 ko
us

ky
 n

jd
et

e n
a w

ww
.b

on
pr

ix.
cz

0 Dlouhé tričko, 229 Kč
S kulatým výstřihem, kontrastní lemovkou na 
manžetě, délka cca 72 cm.  
100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
aqua-černá 970 005 X21
bílo-tmavě fialová 925 349 X21
tmavě fialovo-bílá 948 546 X21
mandarinkovo-bílá 924 776 X21
černo-aqua modrá 924 916 X21

0 Dlouhé tričko

229

� Mikina, 549 Kč
Perfektní pro sport a volný čas. Sportovní mikina od 
bpc. Dvoucestný zip. Délka cca 66 cm (vel. 40/42).  
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
antracitovo-královská 924 856 X21
bílo-humrová 925 253 X21
humrovo-antracitová 924 744 X21
tmavě modro-bílá 924 775 X21

� Mikina

$ Sportovní kalhoty, 399 Kč
Pasovka s módními proužky na vnitřní straně, 
dvě průhmatové kapsy vpředu, dolní lem s 
malými rozparky, vnitřní délka nohavice  
cca 78 cm.  60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58 
tmavě modro-bílá 925 052 X21
bílo-humrová 924 790 X21
humrovo-antracitová 924 884 X21
tmavě modro-bílá 924 948 X21

$ Sportovní 
kalhoty

# Top a tričko (2dílná souprava), 
449 Kč

Délka topu ve vel. 40/42 cca 66 cm,  
délka trička cca 50 cm.  
64 % polyester, 32 % viskóza, 4 % elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 

! Mikina, 549 Kč
Kapuce s vnitřní podšívkou v kontrastní barvě. 
¨Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm.  

# Top a tričko 
(2dílná sou-
prava)

! Mikina
#

60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
bílo-neonová pink 935 152 X21
světle šedý melír-neónově žlutá 935 462 X21
černá-neonově oranžová 935 406 X21

fuchsiová-tmavě oranžová 925 363 X21
královská modrá-mořská zelená 925 300 X21
proužky tmavě oranžové-bílé 925 386 X21
černá-fuchsiová 925 675 X21

!

1 

12
7S

K
3_

S
P
00

2

67



2 Kožená obuv

5 Vycházková obuv

7 Baleríny

6 Vycházková obuv

399

8 Kotníčková 
obuv

Naše nejlepší kousky

1 Pantofle

449

4 Kožené  
polobotky

9 Kožená vycházková obuv

649

3 Pantofle

449

1 Pantofle, 449 Kč
Módní a pohodlné - tyto elegantní dřeváky se 
prezentují hodnotným koženým vzhledem.  
Svrchní materiál imitace kůže, podrážka TPR, 
stélka kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
černá 976 135 X21

2 Kožená obuv, 599 Kč
Velmi stylové a pohodlné, velmi lehounké.  
Svrchní materiál kůže, podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílá 966 676 X21
červená 965 622 X21

5 Vycházková obuv, 499 Kč
Velmi lehounká, s měkkým šněrováním.  
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílo-aqua 965 650 X21
oranžovo-bílá 931 200 X21

4 Kožené polobotky, 549 Kč
Velmi pohodlná a lehounká obuv, na  
vklouznutí, s nastavitelným suchým zipem.  
Vrchový materiál: 100% kůže,   
podrážka: 100% syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
bílá 911 745 X21
listově zelená 967 438 X21
černá 955 329 X21

7 Baleríny, 399 Kč
Módní a sportovní, s elastickými vsadkami.   
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: guma 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílá 975 176 X21
modrá 976 499 X21

6 Vycházková obuv, 399 Kč
Ve sportovním designu.  
Vrchový materiál textil, gumová podrážka 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
bílo-modrá 976 728 X21
modro-bílá 979 356 X21

8 Kotníčková obuv, 549 Kč
Praktické a moderní, s integrovaným zipem.   
Svrchní materiál: imitace kůže, podrážka:TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
zelená 951 853 X21
černá 951 803 X21

9 Kožená vycházková obuv, 
649 Kč

Sportovně elegantní.  Vrchový materiál a 
stélka: kůže, podrážka: gumová 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
velbloudí 966 620 X21
černá 965 620 X21

3 Pantofle, 449 Kč
Velmi pěkné a pohodlné, se suchým zipem.  
Vrchový materiál umělá kůže, podrážka TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
béžová 971 229 X21
černá 969 803 X21

12
7S

K
3_

S
H
00

9

68



# Lodičky

� Kožené 
lodičky

$ Lodičky

% Lodičky

479
/ Lodičky

Naše nejlepší kousky

do vel. 43Skvělá móda za 
nízkou cenu!

( Lodičky

749

& Kožené lodičky

399
0+!  Lodičky

! Lodičky, 399 Kč
Módní a elegantní, cenově výhodné lodičky, 
výška podpatku 6 cm.  
Vrchový materiál: umělá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
bílá 933 419 X21
smaragdová 930 026 X21
velbloudí 929 997 X21
světle korálová 929 925 X21
černá 933 391 X21

0 Lodičky, 399 Kč
V módních barvách, výška podpatku 10 cm.  
Vrchový materiál: umělá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
medová 958 296 X21
královská modrá 977 581 X21
černá 957 765 X21

/ Lodičky, 479 Kč
Módní elegantní lodičky, s elastickou vsadkou 
uvnitř, výška podpatku 6 cm.  
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR, 
stélka: kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
černá 960 732 X21
šedá 960 546 X21

( Lodičky, 749 Kč
Velmi elegantní, výška podpatku 7 cm.  
Vrchový materiál: pravá kůže 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 
bílo-béžová 912 319 X21

935 080 X21

$ Lodičky, 549 Kč
Módní a pohodlné!   
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
korálová 959 374 X21
černá 959 245 X21

% Lodičky, 479 Kč
Elegantní design, výška podpadku 7 cm.   
Vrchový materiál: umělá kůže, podrážka: TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
pleťová 959 124 X21
černá 960 568 X21

& Kožené lodičky, 799 Kč
Kožené lodičky na každou příležitost.  
Vrchový materiál: kůže, podrážka: guma 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 
tělová 959 370 X21
černá 960 708 X21

� Kožené lodičky, 899 Kč
Ty Vám nesmí chybět! S nastavitelným  
řemínkem, výška podpatku 7,5 cm.  
Vrchový materiál: kůže, podrážka: guma 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
béžová 979 318 X21
černá 979 283 X21

# Lodičky, 549 Kč
Tyto lodičky v hodnotném koženém vzhledu 
působí šik a elegantně! Výška podatku 7 cm.  
Svrchní materiál: umělá kůže , podrážka:TPR
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41 
velbloudí 951 689 X21

12
7S

K
3_

S
H
00

9

69



Větší výběr na www. bonprix.cz

7 Krátké pyžamo, 299 Kč
Tričko s potiskem vpředu, 
jednobarevné kalhoty s průvlekem na gumu.  
100% bavlna 
Vel. 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
trávově zeleno-černá 940 847 X21
šedobéžovo-světle olivová 919 968 X21
tyrkysovo-černá 910 317 X21

4 Vyztužená podprsenka, 349 Kč
S kosticemi, tvarované vyztužené košíčky zdobené 
krásnou krajkou a saténovou lemovkou,  
okraj košíčků zdobí volánové lemování.  
82% polyamid, 18% elastan 
Koš. C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95

tmavě modrá
Koš. C 957 590 X21
Koš. D 958 367 X21
Koš. E 958 287 X21
Koš. F 958 438 X21

3 Noční košile, 299 Kč
Potištěné řasení kolem výstřihu, na rukávu a lemu, 
knoflíkový lem vepředu, protizáhyb s květinovým 
potiskem, 1x hnědošedá s potiskem nebo  
1x šeříková s potiskem.  100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
hnědošedo-bílá 922 101 X21
šeříkovo-bílá 922 257 X21

1 Posprsenka (3ks v balení), 447 Kč
S kosticemi. 1x celoplošný potisk s modrým 
krajkovým páskem + 1x bílá s modrým krajkovým 
páskem + 1x bílá s růžovým krajkovým páskem.  
90% bavlna, 8% polyamid, 2% elastan 
Koš. C,D,E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105

s potiskem + bílá
Koš. C 956 543 X21
Koš. D 964 211 X21
Koš. E 953 929 X21
Koš. F 962 871 X21
Koš. G 962 862 X21

5 Kalhotky, 199 Kč
Vpředu zdobené krásnou krajkou a saténovou 
lemovkou, pas je zdobený volánovým lemováním, 
vzdadu hladké.  
80% polyamid, 15% elastan, 5% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modrá 957 223 X21

6 Kalhotky string, 199 Kč
Vpředu s krásnou krajkou, vzadu hladké,  
po stranách šířcenastavitelné.  
80% polyamid, 15% elastan, 5% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50 
tmavě modrá 958 845 X21

6 Kalhotky string

199

Více detailů včetně širší nabídky barev  
najdete na internetu

1 Posprsenka Koš. C, D, E, F, G

149 za kus

3 ks v balení 447

2 Kalhotky (3 ks v balení), 297 Kč
1x celoplošný potisk s modrým krajkovým páskem 
+ 1x bílá s modrým krajkovým páskem + 1x bílá s 
růžovým krajkovým páskem  
90% bavlna, 8% polyamid, 2% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
s potiskem + bílá 950 067 X21

2 Slipové kalhotky

99 za kus

3 ks v balení297

5 Kalhotky

199

3 Noční košile

299

4 Vyztužená  
podprsenka
Koš. C, D, E, F

349

12
7S

K
3_

W
A
06

3

70



Větší výběr na www. bonprix.cz

# Bokové kalhotky

199

7 Krátké pyžamo

299

8 Podprsenka push-up
Koš. B, C, D, E, F

299

8 Podprsenka push-up, 299 Kč
S kosticemi, bezešvé, mírně vyztužené košíčky,  
neznačí se pod oblečením.  
80% polyamid, 20% elastan 
Koš. B,C,D,E,F Vel.75, 80, 85, 90, 95

tělová bílá černá
Koš. B 973 788 X21 973 289 X21 973 627 X21
Koš. C 970 656 X21 962 265 X21 963 289 X21
Koš. D 970 686 X21 963 392 X21 963 467 X21
Koš. E 970 658 X21 963 413 X21 963 224 X21
Koš. F 971 656 X21 963 442 X21 962 964 X21

9 Podprsenka, 249 Kč
S kosticemi, dvouvrstvé, bezešvé košíčky.  
85% polyamid, 15% elastan 
Koš. B,C,D Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105
Koš. E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110

9 Podprsenka  
Koš. B, C, D, E, F, G

249

! Podprsenka Koš. B, C, 
D, E, F, G

249

0 Pyžamo

449

0 Pyžamo, 449 Kč
Horní díl v černé barvě s výstřihem do V a krajkovou 
vložkou, umístěný paisley potisk,  
kalhoty s průvlekem na gumu v černé.  
95% viskóza, 5% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
černá s potiskem 922 814 X21

! Podprsenka, 249 Kč
S kosticemi, beze švů vytvarované košíčky,  
široká ramínka.  90% polyamid, 10% elastan 

tělová bílá černá
Koš. B 975 598 X21 977 585 X21 975 170 X21
Koš. C 970 192 X21 914 645 X21 914 582 X21
Koš. D 970 190 X21 914 740 X21 914 629 X21
Koš. E 970 198 X21 928 548 X21 933 446 X21
Koš. F 971 308 X21 933 111 X21 933 392 X21
Koš. G 971 165 X21 970 132 X21 970 107 X21

Koš. B,C,D Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105
Koš. E,F,G Vel.75, 80, 85, 90, 95, 100, 105, 110

bílá ledově modrá krystalově růžová vanilková černá
Koš. B 956 429 X21 955 080 X21 955 788 X21 955 713 X21 956 260 X21
Koš. C 935 704 X21 955 764 X21 954 948 X21 954 932 X21 928 188 X21
Koš. D 935 847 X21 955 685 X21 954 901 X21 954 869 X21 928 623 X21
Koš. E 909 544 X21 954 845 X21 954 756 X21 955 659 X21 925 731 X21
Koš. F 910 399 X21 954 508 X21 954 323 X21 954 159 X21 928 237 X21
Koš. G 925 576 X21 954 983 X21 954 959 X21 955 953 X21 925 385 X21

# Bokové kalhotky, 199 Kč
Kolem dokola s ozdobnou krajkou.  
90% polyamid, 10% elastan 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58 
bílá 951 861 X21
ledově modrá 955 240 X21

krystalově 
růžová

956 066 X21 vanilková 955 314 X21
černá 950 906 X21

12
7S

K
3_

W
A
06

3

71



12
7S

K
3_

C
O
03

0

1   Přehoz a povlaky na polštáře 
"Lara'', od 299 Kč

Nákladný přehoz, vyrobený tzv. 
patchworkovou technikou. 
Vel. 6, 7 a 8 jsou povlaky na polštáře 
s uzávěrem na zip, vel. 9 je povlak na 
šíjový polštář. Polštáře jsou k dostání 
v balení po dvou ks.   
růžová 921 975 X21
zelená 923 282 X21
modrá 923 260 X21 

72

2   Strečový potah "Vienna", od 349 Kč
Nový vzhled během několika minut. Strečový potah s pěkným efektem. Díky vysoké pružnosti skvěle 
přilne ke každému tvaru. Více informací k odpovídajícím tvarům nábytku najdete na internetu v naší 
příručce pro výběr potahů. Potah je dostupný v různých velikostech a módních barvách. Velikost 4 je 
cenově výhodná souprava, která se skládá z velikostí 1-3. Ve srovnání s nákupem všech jednotlivých 
velikostí ušetříte 198 Kč.    
40% bavlna, 5% elastan,55% polyester   
antracitová 904 827 X21 béžová 978 728 X21 červená 955 502 X21
žlutá 941 905 X21 hnědá 904 813 X21

Informace pro zákazníky
l  Objednávky:  

tel: 840 840 200  ·  fax: 597 497 197  ·  internet: www.bonprix.cz 
poštou:   bon prix; POŠTA OSTRAVA 2; P.O.BOX 12; 702 12 OSTRAVA 
Vaše objednávky i dotazy rádi přijmeme v po –  
pá od 7.00 do 20.00 a v so od 8.00 do 19.00 hod.

l  Dodací podmínky: Dodání zboží následuje v termínu 8 – 10 pracovních dnů od 
momentu obdržení objednávky. Zboží je dodáváno poštou na dobírku. Manipulační 
poplatek činí 129,- Kč. Dodávka zboží je realizována v pořadí podle přicházejících 
objednávek, do vyčerpání zásob. Při velkém množství přicházejících objednávek 
mohou být některé výrobky dodány další zásilkou v pozdějším termínu do  

3 – 4 týdnů ode dne obdržení objednávky. Jestliže nemůžeme doručit všechno 
zboží z objednávky v zásilce najednou, manipulační poplatky za ostatní zásilky 
hradíme my. Termín realizace objednávky se může prodloužit z příčin nezávislých 
na firmě. Pouze maloobchodní prodej.

l  Upozornění: Při objednávce prosím čitelně udejte objednací číslo,  
velikost (viz tabulka uvnitř katalogu), dále počet kusů a Vaši adresu.

l  Záruka na vrácení peněz: Zaručujeme Vám právo na vrácení zakoupeného, 
nepoužívaného zboží a v originálním balení do 14 dnů po obdržení zásilky.  
V případě, že z jakéhokoliv důvodu nejste se zbožím spokojeni, zašlete jej  
v originálním obalu jako pojištěnou zásilku pres Českou Poštu na vlastní náklady 
zpět na adresu:  
bon prix P.O.BOX 12; 702 12 OSTRAVA  

Nezapomeňte ke zboží přiložit lístek na vrácení zboží, který vyplňte dle pokynů  
na jeho zadní straně. Na všechny výrobky poskytujeme záruční lhůtu dle zákona.

l  Ochrana údajů zajištěna: Svým podpisem objednacího lístku, při objednávce 
telefonem, prostřednictvím www-emailem nebo faxem dáváte souhlas k tomu, 
aby Vámi uvedené údaje byly zpracovávány v souladu se zákonem na ochranu 
osobních údajů pro další využití za účelem zásilkového prodeje v rámci obchodní 
činnosti společnosti bon prix zasilatelství s.r.o.,  
a to až do odvolání.

 
bon prix Sp. z o.o. 
ul. Lodowa 101 
93-232 Łódź 
Polska

1   Přehoz a povlaky  
na polštáře "Lara''

 
 299    od

2   Strečový potah "Vienna"

   
 349    od

Vel. Provedení Rozměry cca Cena
1 Jednolůžko s čelem u hlavy a nohou 210/140 cm   799 Kč
2 Jednolůžko bez čela u hlavy a nohou 250/180 cm 1.299 Kč
3 Dvoulůžko 140 cm bez čela u nohou 250/220 cm 1.599 Kč
4 Dvoulůžko 140 cm bez čela u nohou 250/240 cm 1.799 Kč
5 Dvoulůžko 200 cm s čelem u nohou 210/280 cm 1.799 Kč
6 Dvoulůžko 200 cm bez čela u nohou 250/280 cm 1.999 Kč
7 Povlak na polštář (2 ks v balení) 40/40 cm   299 Kč
8 Povlak na polštář (2 ks v balení) 80/80 cm   449 Kč
9 Povlak na šíjový polštář (2 ks v balení) 40/15 cm   349 Kč

Vel. Vhodné pro Rozměry cca Cena
1 Jednomísté křeslo 80-100 cm   999 Kč
2 Pohovka dvoumístná 160 cm 1.499 Kč
3 Pohovka třímístná 200 cm 1.699 Kč
4 Úsporná souprava velikostí 1-3 3.999 Kč
5 Povlak na polštář se zipem (2ks) 40/40 cm   349 Kč



Nová kole kce  
 na léto  2013!

U3

12
7S

K
3_

C
O
03

3

 4  Kalhoty

 
 549    

3   Lehká bunda, 799 Kč
Spojení různých materiálů. Dekorativní vyšší límec s průvlekem na 
šňůrku a zarážkou. Dvě náprsní kapsy s patkami a knoflíky. Průvlek 
se zarážkou. Dragoun s knoflíkem na rukávech umožňuje založení  
a připevnění v požadované výšce. Délka ve vel. 42 cca 70 cm.    
100% polyester 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
béžová 939 092 X21
středně hnědá 976 121 X21 

4   Kalhoty , 549 Kč
Elegantní letní kalhoty. V pase je pásek s poutky, vpředu s kapsami  
a zipem. Rovné nohavice se zažehleným pukem. Lze nosit  
v kombinaci s bundou z naší kolekce. Délka ve vel. 42 cca 106 cm.    
100% polyester 
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
béžová 940 019 X21
středně hnědá 969 314 X21 

5   Halenka, 399 Kč 
Úpletová halenka s žebrovaným vzhledem. Jednoduše střižená,  
kulatý výstřih s aplikací. Ve vel. 42 délka cca 62 cm.  100% bavlna 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
kouřově béžová   956 223 X21 

5   Halenka

 
 399    

 3   Lehká bunda

 
 799    

béžová

3 4 

středně hnědá

bon prix 

POŠTA OSTRAVA 2
P.O.BOX 12
702 12 OSTRAVA

Objednávací lístek prosím vystřihněte 
a zašlete na následující adresu:

Datum a podpis

 Prosím vyplňte

 Datum narození        Telefonní číslo

e-mail

Děkujeme

za Vaši

objednávku

Ano, jsem obeznámen s obchodními podmínkami a s právy,
které mi z tohoto titulu přísluší. Souhlasím se zpracováním
mých osobních údajů.

Připomínky zákazníka

Datum a podpis

ObjednávkaCZ.SK3N/1.13

10% klubová sleva

 Objednací číslo Velikost Množství Cena Název zboží Barva Strana

1

2

3

4

5

6

7

8

9 5 2 1 4 3 X 2 1  Do sloupečku pro množství vyplňte 1, pokud chcete objednat 1 kus/sadu.

Číslo zákazníka

Jméno a příjmení

Ulice a číslo popisné

PSČ a město

Akční kód

Akční kód viz žluté políčko na zadní straně obálky. Tento kód doplňte prosím zde.

Ano, chci se stát členem klubu bonprix



Můj styl. Můj život.
U4

12
7S

K
3_

C
O
01

0

12
7S

K
3_

C
O
00

1

1   Šaty se saténovým páskem, 599 Kč
Šaty bez rukávů s krásným grafickým potiskem, 
transparentní látka s neprůhlednou podšívkou,  
podtrhující střih s malým volánkem na dolním okraji.  
Délka od cca 96 cm (vel. 34) do cca 104 cm (vel. 52).  
Lze prát v pračce.    
100% polyester, podšívka: 100% polyester 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52   
bílá s černým potiskem 930 662 X21
tulipánově žlutá s černým potiskem 977 570 X21
bílá s jahodově červeným potiskem 965 539 X21

1   Šaty se saténovým páskem

  599    

www.bonprix.cz   Tel: 840 840 200 Navštivte nás také na 
www.fb.com/bonprixCZ

Nedoručené zásilky:
P.O. BOX 12, 702 12  

Ostrava

O.P.

P.P.
2008/8-0192

225 00 Praha 025

Akční kód


	000_cover
	001
	002-003a
	002-003b
	004-005a
	004-005b
	006-007a
	006-007b
	008-009a
	008-009b
	010-011a
	010-011b
	012-013a
	012-013b
	014-015a
	014-015b
	016-017a
	016-017b
	018-019a
	018-019b
	020-021a
	020-021b
	022-023a
	022-023b
	024-025a
	024-025b
	026-027a
	026-027b
	028-029a
	028-029b
	030-031a
	030-031b
	032-033a
	032-033b
	034-035a
	034-035b
	036-037a
	036-037b
	038-039a
	038-039b
	040-041a
	040-041b
	042-043a
	042-043b
	044-045a
	044-045b
	046-047a
	046-047b
	048-049a
	048-049b
	050-051a
	050-051b
	052-053a
	052-053b
	054-055a
	054-055b
	056-057a
	056-057b
	058-059a
	058-059b
	060-061a
	060-061b
	062-063a
	062-063b
	064-065a
	064-065b
	066-067a
	066-067b
	068-069a
	068-069b
	070-071a
	070-071b
	072
	999_cover



